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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen
käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki,
mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on
se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. 

1. Joh. 5:3, 4. 
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                                                                                                 H U H T I K U U 
1.4. Torstai, aamu      2. Tess.2:1, 2
"Hän  (saatana)  selittää,  että  ne,  jotka  itsepintaisesti  pitävät  kiinni
seitsemännen  päivän  pyhittämisestä,  häpäisevät  hänen  nimeään,  kun
kieltäytyvät  kuuntelemasta  hänen  enkeleitään,  jotka  hän  on  lähettänyt
tuomaan heille valoa ja totuutta. Tämä on väkevä, melkein voittamaton
eksytys.  Noita  Simonin  pettämien  samarialaisten  tavoin  ihmiset,
pienimmistä suurimpiin, uskovat näihin totuuksiin ja sanovat: 'Tämä mies
on se Jumalan voima, jota kutsutaan suureksi.” S.t. 605.
1.4. Torstai, ilta      Matt. 24:26, 27
"Mutta Jumalan lapset eivät joudu harhaan. Tämän -  väärän Kristuksen
opetukset  eivät  ole  sopusoinnussa  Raamatun  kanssa.  Hän  antaa
siunauksensa pedon ja sen kuvan kumartajille, niille, joiden ylle Raamatun
todistuksen  mukaan  vuodatetaan  Jumalan  sekoittamaton  viha.  Lisäksi
saatanan  ei  sallita  jäljitellä  Kristuksen  tulemisen  tapaa.  Vapahtaja  on
varoittanut kansaansa petoksesta tässä asiassa ja on selvästi ilmoittanut
toisen  tulemisensa  tavan...  Tätä  tulemusta  on  mahdoton  jäljitellä.  Sen
saavat kaikki tietää. Sen todistajana on koko maailma.” S.t. 606.
2.4. Perjantai, aamu                                        2. Moos.16:23; 4. Moos.11:8 
"Vaikka valmistuksia sapattia varten on tehtävä koko viikon ajan, perjantai
on  erikoinen valmistuspäivä...  Taivaasta  lähetetty  leipä  oli  valmistettava
ravinnoksi  Israelin  lapsille.  Herra  käski  heitä  tekemään  tämän  työn
perjantaina, valmistuspäivänä. Tämä oli heille koetus. Herra halusi nähdä,
pitäisivätkö he sapatin pyhänä vai  eivät.  Tämä Jehovan suusta lähtenyt
määräys on meille opetukseksi.”  T. I, 196.
2.4. Perjantai, ilta                 Ps. 92:1-4
"Koko  taivas  pitää  sapattia,  mutta  ei  välinpitämättömällä,  joutilaalla
tavalla.  Sinä  päivänä  kaikkien  sielunvoimien  pitäisi  olla  hereillä,  sillä
saammehan  kohdata  Jumalan  ja  Vapahtajamme  Kristuksen.  Voimme
katsella  Häntä  uskon  kautta.  Hän  haluaa  virvoittaa  ja  siunata  jokaista
sielua.” T.1. 202.
3.4. Sapatti, aamu                                                                         Ps. 92:5, 6
"Saarnan  sapattikokouksessa  tulisi  yleensä  olla  lyhyt.  Niille,  jotka
rakastavat  Jumalaa,  tulisi  antaa  tilaisuus  ilmi  tuoda  kiitollisuutensa  ja
kunnioituksensa.  Jos  seurakunnassa  ei  ole  saarnaajaa,  pitäisi  joku
määrätä johtamaan kokousta. Mutta hänen ei välttämättömästi  tarvitse
pitää  saarnaa  tai  käyttää  suurta  osaa  Jumalanpalveluksen  ajasta.
Lyhyestä,  kiintoisasta  raamatuntutkistelusta  on  usein  enemmän  hyötyä
kuin saarnasta.  Sen jälkeen voi  seurata rukous-  ja todistuskokous."  T.1,
201.
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3.4. Sapatti, ilta                          Fil. 3:17
"Hän  joka  valitsi  Galilean  yksinkertaiset  kalastajat,  kutsuu  tänäänkin
ihmisiä  palvelukseensa,  ja  Hän  on  vielä  yhtä  valmis  ilmaisemaan
voimaansa kauttamme kuin ensimmäisten opetuslasten kautta." M. d. Ev.
v. H. z. H., Sc 100.
4.4. Sunnuntai, aamu                    Fil. 3:13, 14
"Pitäkää yllä lähetystyön ylevää luonnetta. Jospa kaikki lähetys työhömme
yhdistyneet, sekä miehet että naiset,  kysyisivät jatkuvasti  itseltään: Mitä
minä olen? Mitä minun pitäisi olla ja tehdä? Jospa Kaikki muistaisivat, että
he eivät voi antaa toisille mitään, mitä eivät itse omista; siksi heidän ei
tulisi olla tyytyväisiä omiin luonnollisiin teihinsä ja tapoihinsa, vaan pyrkiä
itse tulemaan paremmiksi» Paavali sanoo: ’Minä... pyrin edessäni olevaan
päämäärään.’  Jos  me  tahdomme  kehittää  täydellisen  luonteen,  niin  on
tapahduttava alituista uskonpuhdistusta, jatkuvaa eteenpäinmenoa." D. d.
Bv. 5. 401.
4.4 Sunnuntai, ilta                                                                   Jes. 61:6, 8 
”Jos tässä elämässä ei  nähdäkään paljon hedelmiä työstä, niin Jumalan
palvelijoille on annettu varmat lupaukset lopullisesta tuloksesta. Maailman
Lunastajana  Kristuksen  täytyi  jatkuvasti  kohdata  näennäistä
epäonnistumista;  näytti  siltä  kuin  Hän  pystyisi  tekemään  vain  vähän
rakentamis-  ja  pelastamistyöstä.  Saatanan  työaseet  koettivat  alituisesti
asettaa esteitä tielle. Mutta Hän ei halunnut antaa masentaa itseään. Hän
katsoi  jatkuvasti  tehtävänsä  päämäärään.  Hän  tiesi  että  totuus  lopulta
voittaisi taistelussa pahan kanssa, ja Hän sanoi opetuslapsilleen: 'Tämän
olen puhunut teille,  että teillä olisi  rauha minussa.  Maailmassa teillä on
ahdistus,  mutta  olkaa  lohdullisella  mielellä,  minä  olen  voittanut
maailman.” D. d. Ev. 443.
5.4. Maanantai, aamu     Snl. 3:7, 8
"Miehet  ja  naiset  eivät  voi  loukata  olemuksensa  luonnonlakeja  -  eivät
turmeltuneen  makuaistin  tyydyttämisellä  eivätkä  aistillisilla  himoilla  -
rikkomatta samalla Jumalan lakia. Siksi Herra on havainnut hyväksi antaa
tietoa terveyttä edistävistä elintavoista, jotta me huomaisimme syntimme
rikkoessamme sitä lakia, jonka Jumala on istuttanut olemukseemme. Kaikki
meidän  ilomme  ja  kärsimyksemme  johtuvat  näiden  luonnonlakien
rikkomisesta tai tottelemattomuudesta niitä kohtaan." B. A. 193.
5.4. Maanantai, ilta            Snl.3:9, 10
"Nauttimamme hyvinvointi on Jumalan siunauksen seurausta. Jumala on
suuri ja runsaskätinen antaja. Hänen rakkautensa ilmenee niissä runsaissa
toimenpiteissä,  joita  Hän  on  tehnyt  ihmisille.  Hän  on  antanut  meille
koetusajan, jossa meidän on kasvatettava luomettamme taivasta varten…
Samoin  on  Jumalan  vaatimusten  laita  meihin  nähden.  Hän  laskee
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aarteensa  ihmisten  käsiin,  mutta  vaatii,  että  kymmenes  osa  tulee
uskollisesti  erottaa  Hänen  työtänsä  varten.  Hän  vaatii  tämän  osan
tuotavaksi  Hänen  varastohuoneeseensa  siirrettäväksi  Hänelle  Hänen
omaisuutenaan.  Se  on  pyhää  ja  tulee  käyttää  pyhiin  tarkoituksiin,
pelastussanoman maailmaan vievien ylläpitämiseksi." T. t. 252.
6.4. Tiistai, aamu      2. Joh. 1:4
"Jumalan kansan tulisi  itse valita lastensa seura ja välttää siten heitä
seurustelemasta  turhamaisten maailmanihmisten  kanssa.  Äitien  tulisi
ottaa tyttärensä mukanaan keittiöön ja  kasvattaa heitä kärsivällisesti.
Heidän  ruumiinsa  vain  vahvistuu  senkaltaisesta  työstä;  heidän
lihaksensa saavat voimaa ja joustavuutta siitä sekä heidän ajatuksensa
kierto on päivän lopulla terveempää ja ylevämpää. He voivat kyllä olla
väsyneitä,  mutta  kuinka  suloista  onkaan  lepo  sopivan  työmäärän
jälkeen.  Uni,  suloinen luonnon ennalleen asettaja,  vahvistaa väsynyttä
ruumista uudelleen, ja valmistaa sen seuraavan päivän velvollisuuksiin.”
B. A. 159.
6.4. Tiistai, ilta        Hes. 16:49, 50
"Älkää  antako  lastenne  millään  lailla  ymmärtää,  että  teille  on
samantekevää jos he tekevät työtä tai eivät. Opettakaa heitä, että heidän
apuansa  tarvitaan,  että  heidän  aikansa  on  arvokasta  ja  että  heidän
apunsa on teille tarpeellista. Olen huomannut, että joutilaisuus on monien
syntien lähde. Toimivilla päillä ja käsillä ei ole aikaa huomioida jokaista
kiusausta, mitä vihollinen heille tuo; mutta joutilaat aivot ja kädet ovat heti
valmiita saatanan johdettaviksi.  Jollei  ajatuksilla ole sopivaa askartelua,
ne kääntyvät sopimattomiin asioihin." B. A, s. 159.
7.4. Keskiviikko, aamu             Jaak. 5:14
"Parantaminen  on  olennaisinta  evankeliumille.  Vapahtaja  haluaa,  että
Hänen palvelijansa rohkaisevat sairaita, toivottomia ja surevia tarttumaan
Hänen voimaansa. Jumalan palvelijat ovat Hänen armonsa kanavia ja Hän
haluaa  heidän  kauttansa  harjoittaa  parantavaa  voimaansa.  Heidän
velvollisuutensa on tuoda sairaat ja kärsivät uskon käsivarsilla Vapahtajan
luokse.  Heidän tulisi  olla niin  kiinteästi  yhdistynyt Herraansa ja ilmaista
elämässään niin selvästi Hänen totuutensa vaikutusta, että Hän voi tehdä
heidät  siunauksellisiksi  välikappaleiksi  ruumiillista  ja  sielullista
parannusta tarvitseville." D. d. Ev. 189
7.4. Keskiviikko, ilta           Jaak. 5:15
"Etuoikeutemme on rukoilla sairasten kanssa ja auttaa heitä tarttumaan uskon
köyteen. Jumalan enkelit ovat lähellä niitä, jotka tällä tavalla palvelevat kärsivää
ihmiskuntaa. Jos sairaat kääntyvät pyhittyneen Kristuksen lähettilään puoleen ja
tämä yrittää kiinnittää heidän huomionsa jumalallisiin asioihin, niin hän suorittaa
työtä, joka kestää halki ikuisuuden. Jos hän lähestyy sairaita sillä lohdutuksella ja
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toivolla,  jonka  hän  on  saanut  uskon  kautta  Kristukseen  ja  vastaanottamalla
jumalalliset lupaukset, silloin hän saa kokea runsaampaa hengellistä voimaa.” D. d.
Ev. 189.
8.4. Torstai, aamu            1  Kor. 16:13
"Vain ne, jotka ovat ahkerasti tutkineet Raamattua ja vastaanottaneet rakkauden
totuuteen, tulevat varjelluiksi siltä väkevältä eksytykseltä, jonka valtaan maailma
joutuu. Raamatun todistuksen avulla nämä tulevat huomaamaan valepuvussa olevan
pettäjän.  Kaikki  tulevat  koeteltaviksi.  Tämä seulonta  ilmaisee todelliset  kristityt.
Ovatko Jumalan lapset nyt niin lujasti  asettuneet Hänen sanansa perustukselle,
etteivät anna myöten aistiensa todistukselle? Tulevatko he sellaisessa koetuksessa
pitämään kiinni Raamatusta, yksinomaan Raamatusta? Saatana on, jos mahdollista,
estävä heitä valmistumasta kestämään tuona päivänä. Hän haluaa järjestää asiat
siten, että ne muodostuisivat heille esteiksi. Hän koettaa kiinnittää heidän sydämensä
maallisiin aarteisiin ja asettaa heidän kannettavakseen raskaan, väsyttävän taakan,
jotta he tulisivat tämän elämän huolien raskauttamiksi ja koetuksen päivä yllättäisi
heidät niin kuin varas ." S. t. 606.
8.4. Torstai, ilta       1. Sam. 12:22
"Tuleeko Herra unhottamaan kansansa tänä koetuksen  hetkenä? Unhottiko Hän
uskollisen  Nooan,  kun  rangaistustuomiot  kohtasivat  maailmaa
vedenpaisumuksessa?  Unhottiko  Hän Lootin,  kun tuli  lankesi  taivaasta  ja  poltti
tasangon kaupungit? Unhottiko Hän Joosefin, tämän ollessa epäjumalanpalvelijain
ympäröimänä. Egyptissä? Unhottiko Hän Elian,  kun Iisebelin vala uhkasi  tätä
Baalin  profeettain  kohtalolla?  Unhottiko  Hän  Jeremian,  kun  tämä  heitettiin
vankilan pimeään, surkeaan kaivoon? Unhottiko Hän ne kolme jaloa miestä, jotka
heitettiin tuliseen pätsiin tai jalopeurain luolaan heitetyn Danielin?" S. t. 606.
9.4. Perjantai, aamu           Gal. 6:4
"Seurakunnassa on monia, jotka ovat aivan varmoja, että ymmärtävät kaiken,
mitä  uskovat,  mutta  jotka  eivät  tunne omia  heikkouksiaan,  kunnes joutuvat
riitakysymysten  eteen.  Joutuessaan  erilleen  uskon  tovereistaan  ja  ollessaan
pakotetut yksinään selittämään uskoaan, silloin he ihmettelevät, miten sekava
käsitys heillä on siitä, mitä he olivat vastaanottaneet totuutena." D. d. Ev. 264.
9.4. Perjantai, ilta     1. Sam.12:24
"Älä  osoita  epäluottamustasi  Häneen,  joka  on  kutsunut  sinut  pimeydestä
ihmeelliseen valoonsa.  Älä hetkeäkään tuota epäuskollasi  tuskaa Vapahtajan
säälivälle sydämelle. Hän valvoo mitä innokkaimmin kulkuasi taivaan tiellä, Hän
näkee vakavat ponnistuksesi, Hän huomaa väsymyksesi ja virkeytesi, toivosi ja
pelkosi, taistelusi ja voittosi." T.1, 216.
10.4. Sapatti, aamu              Hebr. 4:1
"Jos  haluamme  saada  kuuliaisille  luvatut  siunaukset,  meidän  täytyy  olla
tarkempia sapatinvietossamme. Pelkään, että usein matkustamme sinä päivänä,
vaikka  voisimme  sen  välttää...  Tässä  asiassa  meidän  on  näytettävä  oikeata

 Hartauskalenteri                                6                      Huhti-Kesäkuu 2021  



esimerkkiä  lapsillemme  ja  nuorillemme.  Päästäksemme  seurakuntiin,  jotka
tarvitsevat apuamme ja julistaaksemme niille sen sanoman, jonka Herra haluaa
niiden  kuulevan,  meidän  voi  olla  välttämätöntä  matkustaa  sapattina,  mutta
mikäli  mahdollista  tulisi  meidän  hankkia  liput  ja  tehdä  muut  tarpeelliset
valmistukset  jonakin  muuna  päivänä.  Lähtiessämme  pitemmälle  matkalle
meidän  tulisi  koettaa  järjestää  niin,  ettemme  saavu  määräpaikkaamme
sapattina." T.1, 200.
11.4. Sapatti, ilta   Hebr. 12:3
"Joka tahtoo saada menestystä, hänen täytyy olla rohkea ja toivorikas. Heidän ei
tulisi harjoittaa yksinomaan rauhallista olemusta, vaan myös toimivia hyveitä.
Samalla kun he osaavat vastata sävyisästi  vihan lauhtumiseksi,  täytyy heillä
myös  olla  sankarin  rohkeus  vastustaa  pahaa.  Kaiken  kärsivät  kristillisen
rakkauden  ohella  he  tarvitsevat  sitä  luonteenvoimaa,  joka  antaa  heidän
vaikutukselleen määrätyn vallan.” D. d. Ev. 258.
11.4. Sunnuntai, aamu  Jes.28:21
"Herra tarvitsee miehiä, jotka tuntevat työn suuruuden ja ymmärtävät periaatteet,
jotka alusta asti  ovat  olleet  johtamassa.  Hän ei  halua,  että  työtä johdetaan
maailmallisella tavalla, aivan toisella tavalla kuin Hän on suunnitellut kansalleen.
Työn täytyy kantaa alkajansa luonnetta." D. d. Ev. 401.
11.4. Sunnuntai, ilta   Ps. 43:3
"Lutherin  kynä  oli  voimaa,  ja  hänen  kirjoituksensa,  jotka  levisivät  laajalle,
liikuttivat  maailmaa.  Samat  työaseet  satakertaisesti  helpommin  ovat  nyt
käytettävissämme. Raamattu ja kirjoitukset, jotka julistavat totuutta nykyajalle
monella kielellä, ovat saatavissa ja ne voidaan nopeasti levittää yli koko maan.
Meidän  tulee  antaa  ihmisille  Jumalan  viimeinen  varoitussanoma.  Kuinka
vakavasti meidän tulisikaan tutkia Raamattua, kuin suuren tulisikaan intomme
olla valon levittämisessä!"  345.
12.4. Maanantai, aamu  2. Kor. 5:13
"Maailman Lunastaja tiesi, että ruokahalun tyydyttäminen aikaansaisi ruumiillista
heikkoutta ja tylsistää ymmärryksen niin, että ei enää pystytä ymmärtämään
pyhiä  ja  iankaikkisia  asioita.  Kristus  tiesi,  että  maailma  oli  antautunut
nautinnonhimon valtaan,  ja  että  tämä tyydytys  tuhoaisi  siveelliset  kyvyt.  Jos
taipumus ruokahalun tyydyttämiseen oli ihmisellä niin voimakas, että Jumalan
pyhän Pojan  täytyi  ihmisen takia paastota melkein  kuusi  viikkoa,  jotta  Hän
murtaisi  tämän  vallan,  niin  mikä  tehtävä  onkaan jokaisen  kristityn  edessä
voittaakseen niin kuin Kristuskin voitti." B.A. 201.
12.4. Maanantai, ilta             Room. 14:16
"Elämän vireyttä  ja  voimaa uhkuvat  nuoret  eivät  useinkaan tajua  runsaitten
energiavarojensa arvoa. Miten kevytmielisesti käsitelläänkään aarretta, joka on
kultaa kalliimpi ja edistymiselle tärkeämpi kuin oppi, arvoasema tai varallisuus, ja
miten ajattelemattomasti sitä tuhlataan! Kuinka moni ihminen onkaan uhrannut
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terveytensä  taistelussa  rikkauksista  tai  vallasta.  Ollessaan  saavuttamaisillaan
toiveittensa kohteen hän on sitten avuttomana kaatunut samalla kun toinen,
ruumiillisesti kestävämpi, on ottanut itselleen tuon tavoitellun edun. Kuinka monet
ovatkaan terveydenlakien laiminlyönnistä johtuvan sairauden vuoksi ajautuneet
turmiollisiin  tottumuksiin  ja  menettäneet  kaiken  toivon  tässä  ja  tulevassa
maailmassa!" E. ja k. 183.
13.4.Tiistai, aamu                      Ef. 6:1
"Lasten  tulisi  tuntea,  että  he  ovat  paljon  velkaa  vanhemmilleen,  jotka  ovat
valvoneet  heitä  heidän  aikaisimmassa  lapsuudessaan  ja  hoitaneet  heitä
sairauden  tullessa.  Heidän  tulisi  huomata,  että  heidän  vanhempansa  ovat
kantaneet  paljon  huolta  heidän  takiaan.  Erityisesti  omantunnontarkkojen,
Jumalaa pelkääväisten vanhempien syvin tunne on ollut, että heidän lapsensa
valitsisivat oikean tien. Kuinka raskaalta heistä usein tuntuikaan sydämissään
huomatessaan virheitä lapsissaan." B.A. 160.
13.4. Tiistai, ilta                              Ef. 6:4
"Vanhemmat,  älkää  Jumalan  nimessä  tehkö  mitään  virhettä  kaikkein
tärkeimmässä  teille  uskotussa  työssä,  muovata  lastenne  luonteet  aikaa  ja
ikuisuutta varten.  Jos  te  laiminlyötte  opettaa heitä  uskollisesti,  tai  jos  teidän
epäviisas hellyytenne on sokaissut silmänne heidän virheiltään, että pistäisitte ne
kuriin oikealla ajalla, niin se osoittautuu heille turmiolliseksi. Olkaa rehellisiä ja
uskollisia lastenne kanssa. Vaikuttakaa rohkeasti ja kärsivällisesti.  Älkää pelätkö
mitään ristiä, älkää laiminlyökö aikaa tai työtä, älkää taakkoja älkääkä kärsimyksiä."
B. A. 165.
14.4. Keskiviikko, aamu                  Jes. 51:16
"Heräävällä  omallatunnolla moni  pelokas sielu,  joka jatkuvien  rikkomustensa
takia  kärsii  ruumiillisia  tuskia,  huudahtaa:  ’Jumala,  ole  minulle  syntiselle
armollinen!  Tee  minut  lapseksesi!'  Silloin  on  aika,  että  Kristuksen  palvelija,
voimakkaana uskossa sanoo sairaalle: Katuvalle on toivoa, Jeesuksessa jokainen
sielu,  joka kaipaa apua ja vastaanottoa,  löytää vapautuksen ja rauhan. Joka
sävyisyydessä ja rakkaudessa vie  evankeliumia kärsiville  sieluille,  Jotka kovin
tarvitsevat toivon sanomaa, hän toimii Sen suuna, joka antoi itsensä ihmiskunnan
hyväksi. Kun hän puhuu auttavia, sopivia sanoja ja rukoilee sairasten puolesta, niin
Jeesus  toimii  Parantajana.  Jumala  puhuu  ihmishuulien  välityksellä.  Sydän
saavutetaan. Inhimillinen on joutunut kosketukseen jumalallisen kanssa." D. d. Ev.
190.
14.4. Keskiviikko, ilta                   Ps. 37:40
"Evankeliumin palvelijoiden tulisi kokemuksesta tietää lievittävä Kristuksen armo
antaa terveyttä, rauhaa ja täydellistä iloa. Heidän tulisi tuntea Kristus sellaisena,
joka kutsuu työtätekeviä ja raskautettuja tulemaan tykönsä ja saamaan levon. He
eivät  saa  koskaan  unohtaa,  että  Vapahtajan,  rakastava  läsnäolo  jatkuvasti
ympäröi  jokaista  inhimillistä  työasetta,  jonka  Jumala  on  kutsunut  jakamaan
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hengellisiä  siunauksia.  Tämä  ajatus  antaa  elinvoimaa  hänen  uskolleen  ja
vakavuutta hänen pyynnöilleen." D. d. Ev. 190.
15.4. Torstai, aamu                     Ps. 25:3
"Vaikka viholliset voivat heittää Jumalan lapsia vankeuteen, eivät vankilan muurit
kuitenkaan voi katkaista heidän sielunsa ja Kristuksen välillä olevaa yhteyttä.
Hän,  joka  näkee  kaikki  heidän  heikkoutensa  ja  tuntee  heidän  kaikki
koettelemuksensa, on kaikkien maallisten valtojen yläpuolella Heidän yksinäisiin
vankikoppeihinsa tulee enkeleitä, tuoden valoa ja rauhaa taivaasta. Vankilasta
tulee palatsi, sillä sen asukkaat ovat uskosta rikkaita. Taivaallinen valo valaisee
sen  synkät  muurit,  samoin  kuin  Paavalin  ja  Silaan  rukoillessa  ja  laulaessa
ylistyslauluja keskiyöllä Filippin vankilassa." S. t. 607.
15.4. Torstai, ilta                    Mal. 4:1
"Niitä,  jotka  koettavat  sortaa  ja  hävittää  Jumalan  kansaa,  kohtaavat
rangaistukset. Jumalan suuri pitkämielisyys ihmisiä kohtaan tekee pahantekijät
rohkeiksi pysymään rikoksissaan, mutta heidän rangaistuksensa viipyminen ei
tee  sitä  epävarmaksi  tai  vähemmän  pelättäväksi...  Meidän  armolliselle
Jumalallemme rankaiseminen on ’kumma teko’. ’Niin totta kuin minä elän, sanoo
Herra, Herra, ei ole minulle mieleen jumalattoman kuolema.’ ’Herra on laupias ja
armahtavainen Jumala, pitkämielinen ja suuri armossa ja uskollisuudessa... joka
antaa  anteeksi  pahat  teot,  rikokset  ja  synnit,  mutta  ei  kuitenkaan  jätä
rankaisematta.” S. t. 607.
16.4. Perjantai, aamu                  Aam. 5:4
”Herra vaatii kaikkia Hänen sanaansa uskovia heräämään unesta. Kallis, tätä
aikaa vastaava valo on loistanut: Raamatun totuus, joka osoittaa meille juuri
edessämme  olevat  vaarat.  Tämän  valon  pitäisi  saada  meidät  ahkerasti
tutkimaan kirjoituksia ja huolellisesti tutkimaan asennettamme.” D. d. Ev. 265.
16.4. Perjantai, ilta              1. Aikak. 16:10, 11
"Missä  Herran  Henki  on,  siellä  on  sävyisyyttä,  kärsivällisyyttä,  lempeyttä  ja
pitkämielisyyttä. Kristuksen todellinen opetuslapsi pyrkii Esikuvansa kaltaiseksi.
Hän haluaa tehdä Jumalan tahdon maan päällä, niin kuin se tapahtuu taivaassa.
Ne, joiden sydämet ovat vielä synnin tahraamia, eivät voi olla innokkaita hyvissä
töissä.  He  eivät  voi  pitää  Jumalan  lain  neljää  ensimmäistä  käskyä,  jotka
määrittelevät ihmisen velvollisuuden Jumalaa kohtaan, eivätkä he pidä kuutta
viimeistäkään,  jotka  määrittelevät  ihmisen  velvollisuuden  lähimmäistään
kohtaan," T.1. 219.
17.4. Sapatti, aamu                 Ps. 117
"Pitääkö hartaudenharjoitustemme olla  vain pyytämistä ja vastaanottamista?
Onko  meidän  aina  ajateltava  tarpeitamme  eikä  koskaan  saamiamme
siunauksia? Otammeko aina vastaan Hänen lahjojaan ilmaisematta milloinkaan
kiitollisuuttamme  Jumalalle,  ylistämättä  Häntä  siitä,  mitä  Hän  on  tehnyt
hyväksemme? Emme suinkaan rukoile liian paljon, mutta olemme liian kitsaita
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kiitoksessamme. Jos Jumalan laupeus herättäisi enemmän kiitosta ja ylistystä,
olisi  rukouksissamme  paljon  enemmän  voimaa.  Me  riemuitsisimme  yhä
enemmän Jumalan rakkaudessa,  ja meille annettaisiin yhä enemmän, mistä
Häntä  kiittää.  Sinä,  joka  valitat,  ettei  Jumala  kuule  rukouksiasi,  muuta
menettelytapasi ja liitä anomuksiisi ylistystä. Kun sinä ajattelet Hänen hyvyyttään
ja armoaan, tulet huomaamaan, että Hän ajattelee sinun tarpeitasi." T.1. 216.
17.4. Sapatti, ilta              Ps. 116:12, 13
"Jumala  toivoo  meidän  ottavan  vaarin  jokaisesta  tilaisuudesta  valmistautua
Hänen työhönsä. Hän odottaa, että me asetamme kaikki voimamme käyttöön
suorittaaksemme Hänen työtänsä ja että me säilytämme sydämissämme sen
pyhyyden ja suuren edesvastuun elävänä." D. d. Ev. 259.
18.4. Sunnuntai, aamu               Hebr. 13:15 
"Kun  te  perustatte  työtä  uusille  paikkakunnille,  niin  olkaa  säästäväisiä  joka
asiassa. Kootkaa murusetkin, ettei mitään tuhoutuisi. Sielujen pelastustyötä täytyy
johtaa sillä tavalla kuin Kristuskin sitä teki. Hän sanoo: 'Jos joku tahtoo seurata
minua,  hän  kieltäköön  itsensä  ja  ottakoon  ristinsä  päällensä  ja  seuratkoon
minua.’ Vain  kuuliaisuudessa  tätä  sanaa  kohtaan  voimme olla  Hänen
opetuslapsiaan. Me lähestymme tämän maan historian loppua ja Jumalan työn
eri haaroissa täytyy harjoittaa paljon enemmän itsensä uhraamista kuin mitä
tähän mennessä on tehty.” D. d. Ev. 401
18.4. Sunnuntai, ilta                  Hebr. 1:14
"Kristuksen  opetuslasten  elämän  tulee  Hänen  elämänsä  tavoin  olla  sarjan
jatkuvia  voittoja,  jotka,  vaikka  niitä  ei  täällä  sellaisina  pidetä,  niin  suuressa
tuonpuoleisessa ne tunnetaan. Joka toimii toisten hyväksi, työskentelee yhdessä
taivaan  enkelien  kanssa,  he  seuraavat  häntä  alituisesti  ja  palvelevat  häntä
jatkuvasti. Valon ja voiman enkelit ovat aina lähellä suojelemassa, lohduttamassa,
parantamassa, opettamassa ja innoittamassa. Korkein sivistys, todellisin tapojen
hienous, ylevin palvelus, mitä ihmisolennon osaksi ylipäänsä voi tulla, on heidän
käytettävissään." D. d. Ev. 443.
19.4. Maanantai, aamu              Luuk. 4:1, 2
"Kristus tiesi, että voidakseen menestyksellisesti suorittaa lunastussuunnitelman,
Hänen täytyi alkaa ihmisen lunastaminen juuri siitä, mistä ihmisen alaspäinmeno
alkoi. Ensimmäinen ihmispari lankesi ruokahalun tyydyttämisellä. Painaakseen
ihmisen  mieleen,  että  hänen  on  toteltava  Jumalan  lakia,  alkoi  Jeesus
lunastustyönsä uudistamalla ihmisen fyysiset tavat.  Hyveiden väheneminen ja
ihmissuvun aleneminen on pääasiassa väärien tapojen seurausta." B. A. 202.
19.4. Maanantai, ilta                    Snl. 3:1, 2
"Fysiologian opiskelussa olisi oppilaat johdettava näkemään fyysisen elinvoiman
arvo  ja  miten  sitä  voidaan  säilyttää  ja  kehittää  niin,  että  se  suurimmassa
mahdollisessa määrässä auttaisi  menestymään elämän suuressa,  taistelussa.
Lapsille tulisi jo varhain opettaa helpolla ja yksinkertaisella tavalla elintoimintojen
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ja  terveydenhoidon  alkeet.  Äidin  tulisi  aloittaa  tämän  opetuksen  antaminen
kotona, ja sitä olisi uskollisesti jatkettava koulussa. Oppilaiden varttuessa tätä
opetusta tuIisi jatkaa, kunnes he kykenevät huolehtimaan majasta, jossa asuvat.
Heidän tulisi  ymmärtää, miten tärkeää on suojella itseään sairautta vastaan
säilyttämällä jokaisen elimen elinvoima. Heille olisi myös opetettava, miten on
meneteltävä tavallisissa taudeissa ja tapaturmissa.” E. ja k. 184,

20.4. Tiistai, aamu            Ps. 69:11
"Jos  lapset,  jotka  aiheuttavat  vanhemmilleen  tuskaa,  huomaisivat  elämänsä
vaikutuksen, he varmasti menisivät itseensä. Jos he näkisivät äidin kyyneleet ja
hänen rukouksensa, jotka kohoavat heidän puolestaan Jumalan tykö, jos he
voisivat  kuulla  hänen  sortuneet  ja  murtuneet  huokauksensa,  niin  heidän
sydämensä tuntisivat syyllisyyttä ja he tunnustaisivat kiireimmiten vääryytensä ja
pyytäisivät anteeksi. Tämä työ on sekä nuorien että vanhojen suoritettava." B. A.
160.
20.4. Tiistai, ilta        Luuk. 9:60
"Aika vaatii  suurempaa suorituskykyä ja täydellisempää pyhittymistä. Huudan
Jumalan puoleen: Herätä ja lähetä lähettiläitä ulos, jotka tuntevat edesvastuunsa,
joiden sydämissä MINÄN epäjumala, mikä on kaiken synnin syy, on ristiinnaulittu.
Miehiä,  jotka  pidättymättä  vihkiytyvät  Jumalan  palvelemiseen,  joiden  sielut
tuntevat työn pyhyyden ja kutsumuksensa edesvastuun, jotka ovat päättäneet,
etteivät tuo Herralle mitään virheellistä uhria, joka ei maksa ponnistelua eikä
rukouksia." D. d. E. 100.
21.4.  Keskiviikko, aamu      Matt. 21:22
"Jumalallinen auttaja on läsnä sairashuoneessa; Hän kuulee rukouksen jokaisen
sanan,  joka  oikean  uskon  yksinkertaisuudessa  kohdistetaan  Hänelle.  Hänen
opetuslastensa tulisi tänään yhtä vakavasti kuin opetuslapset muinoin rukoilla
sairasten  puolesta.  Silloin  seuraa  myös  parantumisia,  sillä  'uskon  rukous
parantaa sairaan." D. d. Ev. 191.
21.4. Keskiviikko, ilta                                                                        Jes. 8:20
"Jumalan kansaa neuvotaan ottamaan Raamattu turvakseen väärien opettajien
ja pimeyden henkien eksyttävää vaikutusta vastaan. Saatana käyttää kaikkia
mahdollisia  juonia,  estääkseen  ihmisiä  tutustumasta  Raamattuun,  sillä  sen
selvät lausunnot paljastavat hänen petoksensa. Jumalan työn elpyessä saatana
aina tehostaa toimintaansa." S. t. 580.
22.4. Torstai, aamu                                                                                   Hab. 3:2 
"Nyt saatana valmistautuu kaikin voimin lopulliseen taisteluun Kristusta ja Hänen
seuraajiaan vastaan. Viimeinen suuri petos on pian ilmaantuva. Antikristus on
suorittava ihmeellisiä tekojaan meidän silmämme edessä. Väärennys tulee niin
paljon muistuttamaan oikeaa, että niitä on mahdoton erottaa toisistaan ilman
Pyhän Raamatun apua. Sen sanalla on koeteltava jokainen väite ja jokainen
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ihme." S. t. 580.
22.4. Torstai, ilta                   Ilm. 2:7
"Elämänpuun asettaminen Eedeniin oli ehdollinen, ja lopulta se otettiin pois. Mutta
tulevan elämän lahjat ovat ehdottomia ja ikuisia. Profeetta näki 'elämän veden
virran, joka kirkkaana kuin kristalli juoksi Jumalan ja Karitsan valtaistuimesta1.
'Keskellä sen katua ja virran molemmilla puolilla oli elämän puu.' 'Eikä kuolemaa
ole enää oleva, eikä murhetta eikä parkua eikä kipua ole enää oleva, sillä kaikki
entinen on mennyt'." E. ja k. 284.
23.4. Perjantai, aamu            1. Tim. 1:7, 8
"Kuinka pitkälle miehen tieto onkin edistynyt, hänen ei tulisi koskaan ajatella, että
hänen kohdallaan ei enää ole tarpeellista perusteellinen ja jatkuva kirjoitusten
tutkiminen suuremman valon saamiseksi.  Kansana kehotetaan meitä kaikkia
henkilökohtaisesti  olemaan  ennustusten  tutkijoita.  Meidän  tulee  vakavasti
huomioida  tunteaksemme jokaisen  valonsäteen,  jonka Jumala  meille  antaa,
meidän  tulee  pitää  kiinni  totuuden  ensimmäisestä  kajosta  ja  tutkien  sekä
rukoillen saada selvempää valoa, jota voimme viedä toisille." D. d. Ev. 265.
23.4. Perjantai, ilta    1. Tess.1 :4.6, 7
"Voittaakseen  ihmisen  itselleen  ja  taatakseen  hänen  iankaikkisen
pelastuksensa Kristus jätti taivaan kuninkaalliset salit ja tuli tänne maailmaan,
kärsi synnin ja häpeän tuskat ihmisen sijasta ja kuoli vapauttaakseen hänet.
Kun ottaa huomioon sen äärettömän hinnan, joka ihmisen lunastamiseksi on
maksettu,  kuinka kukaan  Kristuksen  nimeä tunnustava  uskaltaa  kohdella
välinpitämättömästi yhtään näistä pienimmistä? Kuinka huolellisesti tulisikaan
sisarten ja veljien seurakunnassa varoa jokaista sanaansa ja tekoaan, etteivät
turmelisi  öljyä  eikä  viiniä!  Kuinka  kärsivällisiä,  ystävällisiä  ja  helliä  heidän
tulisikaan  olla  niitä  kohtaan,  jotka  on  ostettu  Kristuksen  verellä!  Kuinka
uskollisesti  ja  hartaasti  heidän  tulisikaan  työskennellä  nostaakseen
masentuneita ja murheellisia!" T.1,s. 220.
24.4. Sapatti, aamu        Job. 33:26-30
"Neuvon teitä veljeni ja sisareni: 'Muistakaa pyhittää lepopäivä.’ Jos toivotte
lastenne pitävän sapattia lain käskyn mukaan, teidän täytyy opettaa heitä sekä
neuvoillanne että esimerkillänne. Kun totuus juurrutetaan syvälle sydämeen,
sitä  ei  voida  sieltä  koskaan  täysin  hävittää.  Se  voi  himmentyä,  mutta  ei
koskaan  hävitä.  Lapsuudessa  saatujen  vaikutelmien  seuraukset  näkyvät
myöhemmässä elämässä. Olosuhteet voivat erottaa lapset vanhemmista ja
kodista,  mutta  lapsuudessa  ja  nuoruudessa  saadut  opetukset  ovat  heille
siunaukseksi koko heidän elämänsä ajan." T. 1. 200.
24.4. Sapatti, ilta     Matt. 25:14, 18
"Monet,  jotka  pystyisivät  suorittamaan  suurta,  tekevät  vain  vähän,  koska  he
yrittävät vähän. Tuhannet kulkevat elämän lävitse ikään kuin heillä ei olisi mitään
suurta päämäärää, minkä vuoksi elää, ei mitään korkeata tasoa, joka pitäisi
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saavuttaa. Syy tällaiseen on se vähäinen arvostus, minkä he antavat itselleen.
Kristus  maksoi  mittaamattoman  hinnan  meistä  ja  Hän  toivoo,  että  me
arvioisimme itsemme suhteessa tuohon hintaan." D. d. Ev. 259.
25.4. Sunnuntai, aamu            Apt. 4:33
"Harkitkaa, harkitkaa, harkitkaa! Mitä me viemme maailmalle, sen täytyy olla
elävää todellisuutta. On mitä tärkeintä, että puolustaessamme opinkappaleita,
joita pidämme varsinaisina uskon sääntöinä, emme koskaan käytä todisteita,
jotka eivät ole aivan varmoja. Vaikka niiden tarkoitus olisikin vaientaa vastustaja,
niin  ne  eivät  kuitenkaan tuota  mitään kunniaa totuudelle.  Meillä  täytyy  olla
voimakkaita todisteita, jotka eivät vain vaienna, vastustajiamme, vaan kestävät
myös tarkemman, perusteellisimman tutkimuksen.” D. d. Ev.  265.
25.4. Sunnuntai, ilta              1. Piet. 2:21
"Joka tahtoo parantaa toisia, sen on ensin parannettava itsensä. Hänellä tulee olla
Mestarinsa  mieli,  ja  hänen  tulee  tämän  tavalla  olla  halukas  kärsimään
häväistystä ja harjoittamaan itsensä kieltämistä. Yhden ainoan sielun arvoon
verrattuna  koko  maailma  on  tyhjän  arvoinen.  Halu  käyttää  valtaa  ja  hallita
Jumalan perintöä johtaa sielun perikatoon, jos tämän halun annetaan vallita. Ne,
jotka todella rakastavat Jeesusta, koettavat muodostaa elämänsä Esikuvansa
mukaan ja työskentelevät Hänen Hengessään toisten pelastukseksi." T. 1. 220.
26.4. Maanantai, aamu        1. Kor. 9:24-27
"Kaikkien päällä on juhlallinen velvollisuus, mutta erityisesti saarnaajien päällä,
jotka  opettavat  totuutta,  että  voittavat  nautinnonhalunsa.  He  olisivat  paljon
käyttökelpoisempia, jos he hillitsisivät aistilliset halunsa ja intohimonsa; heidän
hengelliset  ja  siveelliset  voimansakin  vahvistuisivat,  kun  he  yhdistäisivät
ruumiillisen työn henkiseen ponnisteluun." B. A. 202.
26.4. Maanantai, ilta           Ps. 89:31-33
"Meidän fyysistä elimistöämme hallitsevat lait Jumala on kirjoittanut ruumiimme
jokaiseen hermoon, lihakseen ja säikeeseen. Jokainen näiden lakien huolimaton
tai tahallinen rikkominen on synti Luojaamme vastaan. Miten välttämätöntä siis
onkaan,  että  näistä  laeista  annetaan  perusteelliset  tiedot!  Terveydenhoidon
periaatteisiin, jotka koskevat ruokaa, liikuntaa, lasten ja sairaiden hoitoa ja monia
muita  vastaavia  asioita,  olisi  kiinnitettävä  paljon  enemmän  huomiota  kuin
yleensä on tehty." E. ja k. 184.
27.4. Tiistai, aamu          Job. 33:3, 4
"Opettakaa  lapsillenne,  että  nuoruus  on  parasta  aikaa  etsiä  Herraa.  Silloin
elämän taakat eivät vielä paina heitä raskaana, ja heidän nuoret mielensä eivät
ole vielä surujen vaivaamia, ja vielä ollessaan vapaita heidän tulisi vihkiä parhaat
voimansa Jumalalle." B. A. 162.
27.4.Tiistai, ilta            Ps. 101:6
"Vanhempien tulisi kohdella uskollisesti sieluja, jotka Jumala on uskonut heidän
huostaansa. He eivät saa antaa lapsissaan nousta mitään tuhlausta, ylpeyttä ja
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rakkautta ulkonaiseen komeuteen. Heidän ei tulisi opettaa eikä myöskään sallia
mitään kepposia harjoitettavan, joka miellyttäisi kyllä pieniä lapsia, mutta jotka
unohtavat  pian  ja  siksi  heitä  tulee  ojentaa  sen  vuoksi,  kun  he  tulevat
vanhemmiksi. Ensimmäiset otetut tavat eivät unohdu helposti... Varokaa, miten te
tuuditatte heitä uneen turmion kuilun yläpuolella, siinä harhaluulossa, että he
eivät ole vielä tarpeeksi vanhoja ollakseen edesvastuussa, eivät tarpeeksi vanhoja
katuakseen syntejään ja tunnustaakseen ne Kristukselle." B. A. 161.
28.4. Keskiviikko, aamu      Kol. 1:23
"Jumala  haluaa,  että  kaikkia  totuuden  perustuksia  ja  opetuksia  tutkitaan
innokkaasti  ja  kestävästi  rukouksessa  ja  paastolla.  Uskovien  ei  tulisi  tyytyä
olettamuksiin ja epäselviin mielipiteisiin totuudesta. Heidän uskonsa täytyy lujasti
perustua sanaan, jotta kun koetusaika tulee ja heidät vedetään edesvastuuseen
uskostaan, he voisivat sävyisästi ja pelolla ilmoittaa toivonsa perustuksen, joka
heissä on." D. d. Ev. 265.
28.4. Keskiviikko, ilta                        Ps. 50:14
"Rukoile, rukoile hartaasti ja lakkaamatta, mutta älä unohda kiittää. Jokaisen
Jumalan lapsen on ilmaistava Hänen luonnettaan. Voit kirkastaa Jumalaa, voit
näyttää ylläpitävän armon voiman. Suuret joukot eivät välitä Jumalan rakkaudesta
tai  Jeesuksen  jumalallisesta  säälistä.  Monet  vieläpä  halveksivat
lunastussuunnitelmassa  ilmaistua  ääretöntä  armoa.  Tämä  asia  ei  ole  selvä
kaikille,  jotka  ovat  osallisia  tästä  suuresta  pelastuksesta.  He  eivät  vaali
kiitollisuutta  sydämessään.  Mutta  lunastussuunnitelmaan  haluavat  enkelitkin
katsahtaa,  se  on  oleva  lunastettujen  tutkimisen  ja  laulun  aiheena  kautta
iankaikkisten  aikojen.  Eikö  se  ole  sen  arvoinen,  että  sitä  nyt  huolellisesti
ajateltaisiin ja tutkittaisiin? Eikö meidän tulisi ylistää Jumalaa sydämin, sieluin ja
kielin ’Hänen ihmeellisistä teoistaan ihmislapsia kohtaan’?" T. 1. 216o
29.4.Torstai, aamu                         Apt. 5:29
"Ne,  jotka koettavat  noudattaa Jumalan kaikkia käskyjä,  joutuvat  kokemaan
vastustusta ja  pilkkaa.  He voivat  kestää vain  pysymällä  Jumalan yhteydessä.
Voidakseen  voitollisesti  selvitä  edessään  olevasta  koetuksesta,  heidän  täytyy
ymmärtää Jumalan tahto sellaisena, kuin se on ilmaistuna Hänen sanassaan. He
voivat kunnioittaa Häntä ainoastaan silloin, kun heillä on oikea käsitys Hänen
luonteestaan,  hallinnostaan  ja  tarkoituksistaan  sekä  toimivat  niiden  kanssa
sopusoinnussa. Vain ne, jotka ovat varustaneet mielensä Raamatun totuuksilla,
tulevat  kestämään viimeisessä suuressa taistelussa.  Jokaista koetellaan tällä
tutkivalla kysymyksellä: f0nko minun toteltava Jumalaa enemmän kuin ihmisiä^
Ratkaiseva hetki on pian käsillä. Olemmeko laskeneet elämämme perustuksen
Jumalan muuttumattoman sanan kalliolle? Olemmeko valmistuneet kestävästi
puolustamaan Jumalan käskyjä ja Jeesuksen uskoa?" S. t. 580.
29.4. Torstai, ilta              Ef. 6:12, 13
"Koetusajan  lopputapahtumat  ja  valmistautuminen hädän  aikaa  varten  on
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selvästi esitetty. Mutta suuret joukot tietävät näistä totuuksista yhtä vähän, kuin
jos niitä ei olisi koskaan ilmoitettu. Saatana on valmiina hävittämään jokaisen
vaikutuksen, joka antaisi ihmisille viisautta pelastumiseen, ja hädän aika yllättää
heidät valmistumattomina.” S. t. 581.
30.4. Perjantai, aamu                                                                             Ps. 107:43
”Jos Jumalan lapset ovat tyytyväisiä nykyiseen valoonsa, voimme olla varmoja,
että Herra ei edistä heitä. Hän tahtoo heidän jatkuvasti menevän eteenpäin ja
vastaanottavan heille yhä voimakkaammin loistavaa valoa. Jumalaa ei miellytä
seurakunnan  nykyinen  tilanne.  He  ovat  itseensä  luottavaisia,  joka  ei  tunne
välttämättömyyttä etsiä enempää totuutta ja suurempaa valoa.  Me elämme
ajassa,  jolloin  saatana  toimii  oikealla  ja  vasemmalla,  edessämme  ja
takanamme, ja kuitenkin: me nukumme kansana. Jumala haluaa, että kuuluisi
ääni, joka ravistaisi Hänen kansansa toimimaan." D. d. Ev. 266.
30.4. Perjantai, ilta       Matt. 5:17.18
"Jumalan lain, joka on Hänen tahtonsa ilmaisu ja olemuksensa kuva, täytyy olla
iankaikkisesti  uskollisena  todistajana.  Ei  yhtäkään  käskyä  ole  kumottu-,  ei
pienintäkään kirjainta tai piirtoa ole muutettu." Gr. K. 501.

    T O U K O K U U
1.5. Sapatti, aamu          Ps. 111:4
"Koska sapatti on luomisvoiman muistomerkki, se on päivä, jolloin meidän tulisi
enemmän kuin muulloin oppia tuntemaan Jumalaa Hänen tekojensa kautta.
Lasten  mielessä  pelkkä  ajatus  sapatista  olisi  liitettävä  yhteen  luonnon
kauneuden kanssa. Onnellinen on se perhe, joka voi mennä sapattina Jumalan
palveluspaikkaan  niin  kuin  Jeesus  ja  Hänen  opetuslapsensa  menivät
synagoogaan - vainioiden halki, järven rantaa pitkin tai metsikköjen läpi." E. ja k.
236.
1.5. Sapatti, ilta                Jes. 52:7
"Herra  on  määrännyt  sanan  julistamisen,  jotta  Hänen  varoitussanomansa
ilmoitettaisiin maailmalle. Raamatussa uskollista opettajaa kuvataan Jumalan
lauman paimeneksi. Häntä tulee kunnioittaa ja hänen työtänsä arvostaa. Käsi
kädessä saarnaviran kanssa kulkee oikea lääkärilähetystyö. Kirjaevankelistat sitä
vastoin  työskentelevät  molemmilla  aloilla  sekä  lääkintälähetyksessä  että
saarnavirassa. Tässä työssä oleville saan huutaa: Sanokaa käydessänne ihmisten
luona, että te olette evankeliumin palvelijoita ja rakastatte Herraa." M. d. Ev. 98.
2.5. Sunnuntai, aamu         2. Moos. 23:20
"Toimiessanne  kadotukseen  menevien  sielujen  hyväksi  on  teillä  enkelit
seuralaisinanne.  Tuhannen  kertaa  tuhannen  ja  kymmenentuhatta  kertaa
kymmenentuhatta  odottavat  saada  työskennellä  yhdessä  seurakuntamme
jäsenten  kanssa  ja  viedä  valoa  eteenpäin,  valoa,  jonka  Jumala  niin
suuripiirteisesti on lahjoittanut valmistaakseen kansan Kristuksen tulolle.” M. d.
Ev. 105.
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2.5. Sunnuntai, ilta           Gal. 6:10
"Sen  kautta,  että  he  toimivat  epäitsekkäästi,  Kristuksen  kärsimyksiin
osallistuneella jalostuneella sydämellä ja ovat yhtä Hänen kanssaan, he auttavat
myös Hänen iloaan kasvamaan ja tuottavat kunniaa ja kiitosta Hänen korkealle
nimelleen. Yhteydessä Jumalan, Kristuksen ja pyhien enkelien kanssa he ovat
taivaallisen ilmapiirin ympäröimät - se on ympäristöä, joka tuo terveyttä ruumiille,
voimaa mielelle ja iloa sielulle." E. d. Ev. 442.
3.5. Maanantai, aamu                                                                    Matt. 6:31-33
"Kristus kehottaa meitä pyrkimään korkeampaan kuin vain mitä me syömme, mitä
me juomme ja millä me vaatetamme itsemme. Syömistä, juomista ja vaatetusta
liioitellaan,  että  niistä  tulee  rikoksia,  viimeisten  päivien  pääsyntejä  ja  merkkejä
Kristuksen pikaisesta takaisintulosta." B. A. 199.
3.5. Maanantai, ilta        Matt. 6:25
”0n kristittyjä, jotka asettavat itsensä maailman tasolle ja häpäisevät sen kautta
uskontunnustuksensa  ja  tuottavat  häpeää  Jumalan  asialle.  Heidän
tunnustuksensa tulee valheeksi. He luulevat etteivät he ole maailmasta, mutta he
ovat niin samankaltaisia sen kanssa vaatetuksessa, puheessa ja toiminnassa,
että  mitään  eroa  ei  voida  huomata.  Voidaan  nähdä,  miten  he  koristelevat
kuolevaisia  ruumisparkojaan,  joita  minä hetkenä tahansa Jumalan sormi voi
koskettaa ja joutuvat kärsimys- ja sairasvuoteelle. Ja heidän viimeisen hetkensä
lähestyessä heitä vaivaa kuolettava pelko ja suuri  kysymys on: 'Olenko minä
valmis kuolemaan? valmis ilmestymään Herran eteen tuomiolle ja kestämään
suuren koetuksen?” B. A. 238.
4.5. Tiistai, aamu            2. Tess.3:13
"Lapsen ensimmäinen opettaja on äiti. Vuosina, jolloin vastaanottavaisuus on
suurin ja kehitys nopein, lapsen kasvatus on suurelta osalta äidin käsissä. Tälle on
ensimmäisenä  annettu  tilaisuus  muodostaa  luonnetta  hyvään  tai  huonoon
suuntaan.  Hänen tulisi  ymmärtää  tilaisuutensa arvo ja  ennen kaikkia muita
opettajia kyetä käyttämään sitä hyödyllisimmällä tavalla. Kuitenkaan ei ole toista,
jonka opetukseen on niin vähän kiinnitetty huomiota. Henkilö, jonka vaikutus
kasvatuksessa  on  voimakkain,  on  samalla  se,  jonka  auttamiseksi  tehdään
vähiten järjestelmällistä työtä." E. ja k. 259. 
4.5. Tiistai, ilta     1. Moos. 33:13, 14
"Ne, joille pienen lapsen hoito on uskottu, ovat hyvin usein tietämättömiä lapsen
ruumiillisista tarpeista. He tietävät vain vähän terveyden laeista ja kehityksen
periaatteista. Yhtä valmistumattomia he ovat huolehtimaan lapsen henkisestä ja
hengellisestä  kasvusta.  He  voivat  olla  kykeneviä  hoitamaan  liiketoimia  tai
loistamaan  seuraelämässä.  Heillä  voi  olla  kunnioitettavia  saavutuksia
kirjallisuuden ja tieteiden alalla. Mutta lapsen kasvatuksesta he eivät paljoakaan
tiedä. Pääasiallisesti tämän puutteen vuoksi, erityisesti lapsen fyysisen hoidon
alalla tapahtuvien laiminlyöntien .seurauksena, pikkulasten kuolleisuus on niin
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suuri,  ja  monille  niistäkin,  jotka  saavuttavat  täysi-ikäisyyden,  elämä  on
ainoastaan taakka." E. ja k. 259.
5.5. Keskiviikko, aamu              Ef. 6:18

"Jumala tahtoo, että jo tässä elämässä totuus yhä enemmän paljastuu Hänen
kansalleen. On vain yksi tie,  millä tämä tieto voidaan saavuttaa. Vain sanan
antaman mielen valaistuksen kautta pystymme ymmärtämään Jumalan sanaa.
'Kukaan ei tiedä, mitä Jumalassa on kuin vain Jumalan Henki;’ 'sillä Henki tutkii
kaikki asiat, jumaluuden syvyydetkin.' Ja Vapahtaja lupasi seuraajilleen: 'Mutta
kun Totuuden Henki tulee, Hän johtaa teidät koko totuuteen... sillä minulta Hän
sen ottaa ja teille julistaa.'" D. d. Ev. 263.
5.5. Keskiviikko, ilta         2. Piet. 3:18

''Pietari kehottaa veljiään kasvamaan 'armossa ja Herramme ja Vapahtajamme
Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa'. Jos Jumalan kansa kasvaa armossa, silloin
se saa myös yhä selvemmän ymmärryksen Hänen sanastaan. Sille paljastuu
uutta valoa ja uutta kauneutta pyhistä totuuksista. Se on nähty kaikkien aikojen
seurakunnan historiassa, ja niin se on oleva loppuun asti. Mutta jos laiminlyödään
todella hengellinen elämä, silloin ei myöskään' edistytä .totuuden tuntemisessa,
Ihmiset tyytyvät siihen valoon, jonka he jo olivat saaneet Jumalan sanasta ja
antavat rohkeuden vajota Raamatun tärkeimpään tutkimiseen. He pitävät lujasti
kiinni siitä, mitä heillä on, ja välttävät selvittelyä." D. d. Ev. 263.
6.5. Torstai, aamu            Ps. 111:9 

"Mikään  ei  ole  näennäisesti  avuttomampi  ja  kuitenkin  todellisuudessa
voittamattomampi kuin sielu, joka tuntee mitättömyytensä ja luottaa kokonaan
Vapahtajan ansioihin. Mieluummin Jumala lähettäisi viimeisenkin enkelin taivaasta
auttamaan sellaista ihmistä kuin antaisi hänen kärsiä tappion." M. d. Ev. V. H. z. H.
106.
6.5. Torstai, ilta   Naah. 1:3

"Herra on pitkämielinen ja suuri voimassansa, mutta Herra ei jätä rankaisematta.
Pelottavalla vanhurskaudella Hän on puolustava poljetun lakinsa arvoa. Ottamalla
huomioon Jumalan vastenmielisyyden rankaisemista kohtaan voi arvioida, miten
ankara kosto odottaa lain rikkojia. Kansa, jota Jumala kauan kärsii ja jota Hän ei
halua rangaista, ennen kuin Hän katsoo sen täyttäneen pahuutensa mitan, joutuu
lopulta juomaan armolla sekoittamattoman vihan maljan." S. t. 607.
7.5. Perjantai, aamu 2. Moos. 16:26-29
"Valmistukset sapattia varten on päätettävä perjantaina. Katso, että vaatteet ovat
kunnossa ja kaikki keittäminen suoritettu. Kengät pitää olla kiillotettu ja kylpy otettu.
On mahdollista tehdä näin. Jos otat sen tavaksi, voit tehdä sen. Sapattia ei ole
käytettävä vaatteiden korjaukseen, ruoanlaittoon, huvitteluun tai mihinkään muuhun
maalliseen toimeen. Ennen auringonlaskua kaikki 'ajalliset puuhat on pantava pois ja
kaikki maailmalliset lehdet siirrettävä näkyvistä. Vanhemmat, selittäkää lapsillenne
tämä työ ja sen tarkoitus, ja antakaa heidän ottaa osaa valmistautumiseen sapatin
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pitämiseksi lain käskyn mukaan." T. 1. 197.
7.5. Perjantai, ilta      2. Moos. 16:30
"Sapatin pitämiseen liittyy suuria siunauksia, ja Jumala toivoo, että sapatti olisi meille
ilon päivä. Sapattia säädettäessä oli  iloa ja riemua. Jumala katseli tyytyväisenä
kättensä tekoja. Kaiken, mitä Hän oli tehnyt,  Hän sanoi olevan 'sangen hyvää’.
1.Moos. 1:31 Taivas ja maa olivat täynnä riemua. 'Aamutähdet kaikki iloitsivat ja
kaikki Jumalan pojat riemuitsivat.’ Job. 38:7. Vaikka synti tuli maailmaan turmellen
Hänen täydellisen työnsä, Hän antaa meille kuitenkin sapatin merkiksi siitä, että
Kaikkivaltias, jonka hyvyys ja armo on ääretön, on luonut kaiken." T. 1. 191.
8.5. Sapatti, aamu                 Joh. 14:27
"Taivaallinen  Isämme  toivoo  ihmisten  pitävän  sapattia,  jotta  heidän
keskuudessaan  säilyisi  tieto  Hänestä.  Hän  toivoo,  että  sapatti  suuntaisi
ajatuksemme Häneen ainoana elävänä Jumalana ja että Hänen tuntemisensa
kautta saisimme elämän ja rauhan." T. 1. 191.
8.5. Sapatti, ilta              Snl. 15:8
"Kun aurinko laskee, antakaa rukouksen äänen ja ylistyslaulujen kaiun osoittaa
sen pyhien hetkien päättymistä ja pyytää Jumalan läsnäoloa alkavan työviikon
vaiheisiin. Näin vanhemmat voivat tehdä sapatista viikon iloisimman päivän, niin
kuin se onkin. He voivat opettaa lapsiaan pitämään sitä ilonaiheenaan, päivistä
parhaana, Herran pyhäpäivänä, jota on kunnioitettava." T.1. 200.
9.5. Sunnuntai, aamu               Ef. 6:1-3
"Ennen  kaikkea  opetettakoon  lapsille,  että  oikeaa  kunnioitusta  osoitetaan
kuuliaisuudella,,  Jumala ei  ole  käskenyt  mitään,  mikä  olisi  toisarvoista,  eikä
mikään  muu  kunnioituksen  osoittaminen  miellytä  Häntä  siinä  määrin  kuin
kuuliaisuus  sille,  mitä  Hän  on  puhunut.  Kunnioitusta  tulisi  osoittaa  Jumalan
edustajille  -  sananjulistajille,  opettajille  ja  vanhemmille,  jotka  ovat  kutsutut
puhumaan ja toimimaan Hänen sijastaan. Heitä kunnioittamalla kunnioitetaan
Jumalaa." E. ja k. 230.
9.5. Sunnuntai, ilta              Jes. 66:13
"Onnellinen  se  lapsi,  jossa  tällaiset  sanat  herättävät  rakkautta,  kiitollisuutta  ja
luottamusta,  samoin  se  lapsi,  jolle  isän  ja  äidin  ja  opettajan  helläsydämisyys,
oikeudenmukaisuus ja kärsivällisyys tulkitsevat Jumalan rakkautta, oikeamielisyyttä
ja  kärsivällisyyttä.  Onnellinen  se  lapsi,  joka  maallisille  hoivaajilleen  osoitetun
luottamuksen, alistuvaisuuden ja kunnioituksen avulla oppii luottamaan, tottelemaan
ja kunnioittamaan Jumalaansa. Se, joka antaa lapselle tai oppilaalle sellaisen lahjan,
antaa hänelle aarteen, joka on kallisarvoisempi kuin kaikkien aikojen varallisuus
-aarteen, joka on yhtä kestävä kuin ikuisuus." E. ja k. 231.
10.5. Maanantai, aamu     Luuk. 17:28-30
"Kristus  on  antanut  tässä  meille  mitä  tärkeimmän  opetuksen.  Hän  ei
opetuksissaan  millään  tavoin  rohkaise  hitautta;  Hänen  esimerkkinsä  oli
päinvastaista.  Kristus  oli  vakava  työntekijä.  Hänen  elämänsä  oli  täynnä  itse
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kieltäymystä, ahkeruutta ja kestävyyttä, toimintaa ja säästäväisyyttä... Hän ilmaisi
meille,  mitkä  ovat  seurauksena,  kun  antaudumme  nautinnonhimojemme
tyydyttämiseen.  Siveelliset  voimat heikkenevät,  niin  että synti  ei  enää näytä
syntiseltä. Rikokset jätetään huomioimatta, alhaiset intohimot hallitsevat mieltä,
kunnes yleinen turmeltuneisuus on repinyt pois hyvät periaatteet ja vaikuttimet ja
Jumalaa pilkataan. Kaikki tämä on liiallisen syömisen ja juomisen seurausta. Ja
juuri tällaisen tilanteen tulisi Vapahtajan sanojen mukaan edeltää Hänen toista
tulemistaan." B. A. 198.
10.5. Maanantai, ilta                   Ilm. 22:1-4
"Kaikki,  jotka  pitävät  Jumalan käskyt,  pääsevät  porteista sisälle  kaupunkiin.
Heillä on oikeus elämänpuuhun, ja he saavat iäti olla suloisen Jeesuksen luona,
Hänen, jonka kasvot loistavat keskipäivän aurinkoa kirkkaammin." H. k. 58.
11.5. Tiistai, aamu                Ps. 33:18, 19
"Suuri seulominen on alkanut, ja se on jatkuva. Jokaisen, joka ei asetu rohkeasti
ja järkkymättömästi totuuden puolelle, jokaisen, joka ei uhraa Jumalalle ja Hänen
asialleen, tulee tuo seulominen ravistamaan pois. Enkeli sanoi: ’Luuletteko, että
joitakuita pakotetaan uhraamaan? Ei, ei! Uhrauksen pitää olla vapaaehtoista.
Pellon ostaminen vaatii kaiken.’ Rukoilin Jumalaa säästämään kansaansa, josta
muutamat olivat uupumaisillaan ja kuolemaisillaan. Sen perästä minä näin, että
Kaikkivaltiaan tuomiot kiireesti lähestyivät ja minä pyysin enkeliltä saada puhua
hänen kielellään kansalle. Tämä sanoi: 'Kaikki Siinain vuoren jyrinät ja salamat
eivät voisi vaikuttaa niihin, joihin Jumalan sanan selvät totuudet eivät voi vaikuttaa.
Enkelinkään sanoma ei heitä herättäisi." H. k. 58.
11.5. Tiistai, ilta                     Ps. 11:7
"Oi eläkäämme kokonaan Herralle ja osoittakaamme hyvin järjestetyssä elämässä ja
jumalallisessa vaelluksessa, että olemme olleet Jeesuksen seurassa, että olemme
Hänen sävyisiä ja vaatimattomia seuraajiaan. Meidän tulee tehdä työtä, niin kauan
kuin päivä on, sillä pimeän ahdistuksen ja tuskan yön tultua työ Herralle on oleva liian
myöhäistä. Jeesus on vielä pyhässä temppelissään, ja Hän tahtoo nyt vastaanottaa
uhrimme, rukouksemme, puutteellisuuksiemme ja syntiemme tunnustuksen, Hän
tahtoo antaa anteeksi kaikki Israelin rikokset, jotta ne pyyhittäisiin pois, ennen kuin
Hän poistuu pyhäköstä." H. k. 55.
12.5. Keskiviikko, aamu                  Job 2:3
"Jos  kestämme  koetuksissamme  ja  saamme  voiton  saatanan  kiusauksista,
kestämme myös uskomme koetuksen, mikä on kultaa kallisarvoisempi, ja olemme
vahvemmat ja paremmin valmistuneet kohtaamaan seuraavaa koetusta. Mutta jos
annamme tilaa masennukselle ja saatanan kiusauksille, heikennymme emmekä
saa mitään palkkaa koetuksestamme emmekä ole niin hyvin valmistuneet uutta
koetusta varten.  Tällä  tavoin  käymme yhä voimattomammiksi,  kunnes vihdoin
saatanan tahdosta olemme hänen orjiaan. Meidän tulee pukeutua Jumalan koko
sota-asuun ollaksemme minä hetkenä tahansa valmiit taisteluun pimeyden valtoja
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vastaan." H. k. 52. 
12.5. Keskiviikko, ilta              Jaak. 1:12
"Tänä koettelemusten aikakautena me tarvitsemme toinen toistemme rohkaisua ja
lohdutusta. Saatanan kiusaukset ovat nyt suuremmat kuin milloinkaan ennen, sillä
hän tietää, että hänen aikansa on lyhyt sekä että pian jokaisen kohtalo on ratkaistu
joko elämäksi tai kuolemaksi. Ei ole ensinkään aikaa vaipua masennukseen ja
kiusaukseen. Meidän tulee pysyä kestävinä kaikissa ahdistuksissamme luottaen
kokonaan Jaakobin kaikkivoipaan Jumalaan. Herra on osoittanut minulle, että
Hänen  armonsa kyllä  riittää  kaikkiin  koettelemuksiimme.  Vaikka  ne ovatkin
suuremmat kuin konsanaan ennen, niin täydellisesti turvaamalla Jumalaan me
saatamme  kuitenkin  voittaa  jokaisen  kiusauksen  ja  suoriutua  voittoisina
taistelusta Hänen armonsa avulla.” H. k. 52. 
13.5. Torstai, aamu                 Jes. 33:15, 16
"Jumalan  kansa  ei  ole  vapaa  kärsimyksistä;  mutta  vaikka sitä  vainotaan  ja
vaivataan, vaikka se kärsii puutetta ja näkee nälkää, sitä ei jätetä hukkumaan. Se
Jumala, joka piti huolta Eliasta, ei ole jättävä ainoatakaan uhrautuvaa lastaan.
Hän, joka lukee heidän päänsä hiukset, on pitävä heistä huolta; ja nälänhädän
vallitessa heidät ravitaan. Jumalattomien kuollessa nälkään ja ruttoon enkelit
suojelevat  vanhurskaita  ja  täyttävät  heidän  tarpeensa.  Sille,  joka
'vanhurskaudessa  vaeltaa’,  on  annettu  lupaus:  'Hänelle  annetaan  hänen
leipänsä, eikä vesi häneltä ehdy.'” S. t. 609.
13.5. Torstai, ilta                Jes. 45:17
"Jumala ei sallisi nimensä tulevan häväistyksi pakanain keskuudessa. Aika, jolloin
Hän oli ilmaiseva suuren voimansa ja vapauttava pyhänsä kunnialla oli melkein
tullut. Nimensä kunnian tähden Hän vapauttaisi kaikki, jotka olivat kärsivällisinä
Häntä odottaneet ja joiden nimet olivat elämän kirjaan kirjoitetut." H. k. 315.
14.5. Perjantai, aamu                 Job. 2:3
"Nykyisen totuuden viholliset ovat koettaneet avata ovea pyhään, jonka Jeesus on
sulkenut ja sulkea oven kaikkein pyhimpään, jonka Jeesus avasi v. 1844 ja jossa
on arkki, joka sisältää kaksi kivistä taulua, joihin kymmenen käskyä on kirjoitettu
Jehovan omalla sormella. Tänä sinetöimisen aikana saatana käyttää jokaista
keinoa  vieroittaakseen  Jumalan  kansan mielet nykyisestä  totuudesta  ja
saattaakseen heidät horjumaan. Näin Jumalan levittävän  peitteen kansan ylitse
suojellaksensa heitä ahdistuksen aikana. Näin että jokaista sielua, joka oli varma
totuudessa ja puhdassydäminen, suojeltaisiin Kaikkivaltiaan peitteellä. Saatana
tiesi  tämän,  ja  hän  vaikutti  voimallisesti  pitäen  niin  monien  mielet  kuin
mahdollista vakaantumattomina ja horjuvaisina totuuteen nähden." H. k. 49.
14.5. Perjantai, ilta                 Ps. 33:6
”Kun Jumala oli tehnyt maailman kuutena päivänä, Hän lepäsi, siunasi ja pyhitti
sen päivän, jona Hän oli levännyt kaikista teoistaan, mitä Hän oli tehnyt. Hän asetti
tuon erikoisen päivän, jotta ihminen voisi levätä sinä päivänä kaikista teoistaan,
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jotta hän katsellessaan maata alapuolellaan ja taivasta yläpuolellaan, muistaisi,
että Jumala loi tämän kaiken kuudessa päivässä ja lepäsi seitsemäntenä; ja että
nähdessään  selvät  todisteet  Jumalan  äärettömästä  viisaudesta  hänen
sydämensä täyttyisi rakkaudella ja kunnioituksella Luojaansa kohtaan." B. A.
233.
15.5. Sapatti, aamu                 Ps. 33:1-3
"Sapatti  tehtiin  ihmistä  varten,  jotta  se  olisi  hänelle  siunaukseksi  hänen
kiinnittäessään  ajatuksensa  pois  maallisista  asioista  ja  suunnatessaan  ne
Jumalan  hyvyyden  ja  kirkkauden  tarkastelemiseen.  Jumalan  kansan  on
välttämätöntä kokoontua yhteen puhumaan Hänestä, vaihtamaan ajatuksia ja
aatteita Hänen sanansa sisältämistä totuuksista,  ja käyttämään osan ajasta
sopiviin  rukouksiin.  Mutta  näitä  tilaisuuksia  ei  sapattinakaan  saa  tehdä
pitkäveteisiksi käyttäen pitkälti aikaa tai osoittaen puuttuvaa kiinnostusta." B. A.
234.
15.5. Sapatti, ilta                   Joh. 9:4
"Kaikkien,  jotka  ovat  nauttineet  etuja  Jumalan  palvelijan  toiminnasta,  tulisi
parhaimman mahdollisuutensa mukaan yhdistyä hänen kanssaan toimimaan
toisten sielujen pelastukseksi. Tämä on kaikkien todellisten uskovien työtä, niin
saarnaajien kuin kansankin. Heidän tulisi alati pitää silmiensä edessä suurta
päämäärää,  jokaisen  pyrkiessä ottamaan  hänelle  kuuluvan  paikan
seurakunnassa,  ja  sillä  tavalla  kaikki  työskentelevät  yhdessä  järjestyksessä,
sopusoinnussa ja rakkaudessa." B. A. 253.
16.5. Sunnuntai, aamu                                                                       2. Tim. 2:15 
"Nuorten ja vanhojen tulisi vihkiytyä Herralle, ryhtyä työhön ja mennä eteenpäin
ja työskennellä nöyränä ja Pyhän Hengen johdossa. Muistakaa aina, että me
tarvitsemme Pyhän Hengen läsnäoloa, sillä vain Hän voi vaikuttaa sen, mitä me
itse emme pysty tekemään. Vilpittömien evankelistojen täytyy levittää meidän
kirjojamme, joissa myös Pyhä Henki voi palvella. Kristus yksin antaa meille siihen
voimaa. Meidän tulee nöyrästi ja yksinkertaisesti esittää Jumalan sanaa ja antaa
sen vaikuttaa elämän, tuoksuna elämäksi." M. d. Ev. 103.
16.5. Sunnuntai, ilta               Jes. 58:6
"Kukaan ihminen ei  saa yrittää vetää toisia niin itseensä, aivan kuin hänen
täytyisi  hallita  heitä,  hänen  käskiessään  heidän  tekemään  sitä  ja  tätä,  tai
komennellessaan, määrätessään kuten upseeri sotilaita. Niin tekivät papit ja
vanhimmat  Kristuksen  aikana,  mutta  se  on  väärin.  Jos  totuus  on  tehnyt
vaikutuksen sydämeen, ovat miehet ja naiset ottaneet sen opetukset vastaan,
niin silloin heitä tyytyy kohdella Kristuksen eikä ihmisten omaisuutena. Mutta jos
te kiinnitätte heidän sielunsa itseenne, niin te johdatte heidät harhaan, eroamaan
viisautensa  ja  täydellisyytensä  lähteestä.  Heidän  täytyy  kokonaan  jättäytyä
Jumalan varaan; vain silloin he voivat kasvaa armossa." D. d. Ev. 420.
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17.5. Maanantai, aamu     Saarn.10:16, 17
"Kohtuullisuuden  ja  säännöllisyyden  noudattamisessa  kaikissa  asioissa  on
ihmeellinen voima. Se saa aikaan enemmän kuin olosuhteet tai luonnonlahjat
sen miellyttävän ja rauhallisen mielenlaadun edistämiseksi, mikä merkitsee niin
paljon elämän tien tasoittamisessa. Samalla näin hankittu itsehillinnän voima
osoittautuu  yhdeksi  arvokkaimmista  varusteista,  joita  tarvitaan
menestykselliseen painiskeluun niiden vakavien velvollisuuksien ja vaikeuksien
kanssa, jotka odottavat jokaista ihmistä." E. ja k. 193.
17.5. Maanantai, ilta          Room. 14:17, 18
"Samalla kun otetaan huomioon ruuan ominaisuudet, on pidettävä huoli sen
sopivuudesta ruuan nauttijalle. Ylensyömistä on varottava, vaikka ruoka olisikin
mitä terveellisintä. Luonto ei  voi käyttää enempää kuin tarvitaan ruumiin eri
elinten rakentamiseen, ja sen ylittävä osa rasittaa elimistöä. Monen opiskelijan
hermojen on luultu luhistuneen liiallisen lukemisen vuoksi,  vaikka todellisena
syynä on ollut ylensyöminen. Kun oikealla tavalla kiinnitetään huomiota terveyden
lakeihin, ei henkisestä ponnistuksesta ole suurta vaaraa. Useissa tapauksissa on
niin  sanotun henkisen luhistumisen  syynä vatsan liiallinen  täyttäminen,  joka
väsyttää ruumista ja heikentää ajatuskykyä,," E. ja k. 192.
18.5. Tiistai, aamu                        Ef. 4:1-3
"Kristuksen uskonnossa ei  ole mitään itsekästä,  ei  mitään pikkumaista.  Sen
periaatteet ovat kaiken käsittävät ja voimakkaat. Kristus esittää sitä kirkkaana
valona,  säilyttävänä  suolana,  muuttavana  hapantaikinana.  Jumalan  palvelijat
etsivät totuuden tuntemusta innolla, vakavuudella ja antaumuksella laajalti ja
leveälti,  mutta  he  eivät  samalla  laiminlyö  vaikuttamasta  seurakunnan
yksimielisyyteen ja voimaan. He ovat varovaisia ja varuillaan, ettei erimielisyyksille
ja hajoamisille tarjoutuisi tilaisuuksia pujahtamaan sisälle." B . A .  2 5 3 .
18.5. Tiistai, ilta                   2. Tim. 2:7
"Voimaa saadaan ponnistelemalla. Se on Jumalan laki sielulle ja hengelle samoin
kuin ruumiillekin. Harjoitus kehittää. Tämän lain mukaisesti Jumala on varannut
sanaansa keinot henkistä ja hengellistä kehitystä varten." E. ja k. 117.
19.5. Keskiviikko, aamu                     Luuk. 6:12
"Lapsuudessaan,  nuoruudessaan ja  miehuudessaan Jeesus  tutki  Raamattua.
Pienenä lapsena  Hän  sai  joka  päivä  äitinsä  polvella  opetusta  profeettain
kirjakääröstä. Nuoruudessaan Hän usein varhain aamulla ja iltahämärässä vietti
yksinään  vuorenrinteellä  tai  metsän  puiden  keskellä  rauhallisen  hetken
rukouksessa ja Jumalan sanan tutkimisessa. Hänen julkisessa toiminnassaan
ilmennyt perinpohjainen raamatuntuntemus todistaa Hänen ahkeruudestaan sen
tutkimisessa.  Koska Hän hankki  tietoa  samalla  tavalla  kuin  mekin  voimme
hankkia, Hänen ihmeellinen henkinen ja hengellinen voimansa on todistuksena
Raamatun arvosta kasvatuksen välikappaleena." E. ja k. 174.
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19.5. Keskiviikko, ilta           Aam. 4:12
"Rakkauden  herättäminen  ja  vahvistaminen  Raamatun  tutkimista  kohtaan
riippuu paljon hartaushetkien käytöstä. Aamu- ja iltahartauksien tulisi olla päivän
ihanimpia ja hyödyllisimpiä hetkiä. Näissä tilaisuuksissa ei saa esittää mitään
kiusaavia,  epäystävällisiä ajatuksia.  Vanhemmat ja lapset kokoontuvat niihin
kohtaamaan  Jeesusta  ja  kutsumaan  pyhiä  enkeleitä  kotiin.  Olkoot  nämä
hartaushetket lyhyitä ja eloisia, tilanteeseen sovitettuja ja aika ajoin vaihtelevia.
Ottakoot  kaikki  osaa  Raamatun  lukemiseen  ja  opeteltakoon  ja  usein
toistettakoon Jumalan lakia." E. ja k. 175.
20.5. Torstai, aamu         Sef. 2:10, 11
"Huutaen,  pilkaten ja kiroillen  turmeltuneiden miesten joukot  valmistautuvat
hyökkäämään saaliinsa kimppuun, kun yhtäkkiä synkkä pimeys, synkempi kuin
yö, laskeutuu maan ylle. Samalla muodostuu taivaalle Jumalan valtaistuimesta
lähtevän kirkkauden aiheuttama sateenkaari, joka näyttää ympäröivän jokaista
rukoilevaa  joukkoa.  Kiihtyneet  hyökkääjät  pysähtyvät  äkkiä.  Pilkkahuudot
lakkaavat. Hyökkääjät unohtavat julman raivonsa kohteet. Pelokkain aavistuksin
he tuijottavat Jumalan liiton merkkiä ja haluavat suojautua sen häikäisevältä
kirkkaudelta." S. t. 614.
20.5. Torstai, ilta                 Jes. 33:17
"Jumalan lapset kuulevat selvän ja soinnukkaan äänen sanovan: ’Katsokaa ylös!’
ja nostaessaan silmänsä taivasta kohti he näkevät lupauksen kaaren. Mustat
uhkaavat pilvet, jotka peittivät taivaan, ovat jakautuneet, ja Stefanuksen tavoin
he katsovat kiinteästi ylös taivaaseen ja näkevät Jumalan kirkkauden ja Ihmisen
Pojan istuvan Hänen valtaistuimellaan... Jälleen kuullaan sointuvan, riemuitsevan
äänen sanovan: ’He tulevat, he tulevat, pyhät, viattomat ja saastattomat! He ovat
ottaneet  minun  kärsivällisyyteni  sanasta  vaarin;  he  saavat  kulkea  enkelien
joukossa.’ Ja uskossaan vahvoina pysyneiden kalpeilta, vapisevilta huulilta kuuluu
voimakas voitonhuuto.” S. t. 615.
21.5. Perjantai, aamu                    Ps. 84:13
"Kuinka suuresti ihminen väittääkään omistavansa tietoa ja viisautta, hän on
kuitenkin hyvin tietämätön hengellisistä asioista, ellei Pyhä Henki opeta häntä.
Hänen  täytyy  tuntea  vaaransa  ja  epätäydellisyytensä,  hänen  täytyy  tehdä
kokonaan itsensä riippuvaiseksi siitä, joka pystyy varjelemaan Hänelle uskotut
sielut,  täyttämään  heidät  Pyhällä  Hengellä,  antamaan  heille  epäitsekästä
rakkautta  toinen  toisiinsa,  ja  sillä  tavoin  he  tulevat  kykeneviksi  antamaan
todistuksen,  että  Jumala  on  lähettänyt  Poikansa  maailmaan  pelastamaan
syntisiä." D. d. Ev. 420.
21.5. Perjantai, ilta                 5. Moos. 5:12
”Vain neljäs käsky kaikista kymmenestä sisältää suuren Lainantajan, taivaan ja
maan Luojan, sinetin. Ne, jotka tottelevat tätä käskyä, ottavat Hänen nimensä, ja
Kaikki siihen sisältyvät siunaukset kuuluvat heille. Ja Herra puhui Moosekselle
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sanoen: Puhu Aaronille ja hänen pojilleen ja sano: Siunatessanne israelilaisia
sanokaa heille: Herra siunatkoon sinua ja varjelkoon sinua; Herra valistakoon
kasvonsa sinulle ja olkoon sinulle armollinen; Herra kääntäköön kasvonsa sinun
puoleesi  ja  antakoon  sinulle  rauhan.  Näin  he  laskekoot  minun  nimeni
israelilaisten ylitse, ja minä siunaan heitä.' 4.Moos.6:22-27."  T.1. 192.
22.5. Sapatti, aamu        Room. 1:19, 20
"Jonain päivän aikana tulisi kaikilla olla tilaisuus olla ulkona. Miten lapset voisivat
saada paremman käsityksen Jumalasta, ja heidän mielensä saada parempia
vaikutelmia, kuin että he viettävät osan ajastaan ulkona, mutta ei leikkien, vaan
vanhempiensa  seurassa?  Heidän  nuorekkaiden  ajatustensa  tulisi  oppia
seurustelemaan Jumalan kanssa kauniissa luonnossa. Heidän huomionsa on
suunnattava  Hänen  rakkautensa  merkkeihin  ihmisiä  kohtaan,  jotka  näkyvät
Hänen luomistöissään, ja se kasvattaa heitä ja saa heidät kiinnostuneiksi." B. A.
234.
22.5. Sapatti, ilta                                                                                     Hagg. 2:5 
"Sydämet  eivät  voi  jäädä  kylmiksi  sovituksen  kokemuksesta.  Kun  te  opitte
tuntemaan Kristuksen sävyisyyden ja nöyryyden, niin tekin tiedätte, mitä teidän
tulee sanoa ihmisille; sillä Pyhä Henki antaa teille oikeat sanat. Joka tuntee, että
sydämen täytyy luottaa Pyhään Henkeen, hän voi kylvää siementä, joka orastaa
iankaikkiseen elämään.' M. d. Ev. v. H. z. H. 103.
23.5. Sunnuntai, aamu             Joh. 4:24
"Kristus on valinnut meidät maailmasta, että olisimme erikoinen ja pyhä kansa.
Hän  'antoi  itsensä  meidän  edestämme  lunastaakseen  meidät  kaikesta
laittomuudesta ja puhdistaakseen itselleen omaisuudeksi  kansan,  joka hyviä
tekoja harrastaa'. Jumalan työntekijöiden tulee olla rukouksen miehiä, ahkeria
Raamatun tutkijoita, isoten ja janoten vanhurskautta, jotta he voisivat olla valoksi
ja voimaksi toisille. Meidän Jumalamme on kiivas Jumala, ja Hän vaatii meitä
palvelemaan itseään hengessä ja totuudessa ja pyhyyden kaunistuksissa." T. 1.
271.
23.5. Sunnuntai, ilta             1. Joh. 2:6
"Jokainen  sielu,  joka  on  mukana  julistamassa  maailmalle  varoitussanomaa,
joutuu  koviin  kiusauksiin  elää  sillä  tavalla,  että  kieltäisi  uskonsa.  Saatanan
harkittu suunnitelma on heikentää työntekijäin rukouksia, voimaa ja vaikutusta
heidän luonteenvirheittensä tähden.  Meidän työntekijöinä täytyy  yksimielisesti
karkottaa  ja  tuomita  kaikki  sellainen,  joka  vähänkin  näyttää  pahalta
seurustelussamme  toistemme  kanssa.  Uskomme  on  pyhä.  Tehtävämme  on
puolustaa Jumalan lain kunniaa, eikä se ole sen laatuista, että se veisi ketään
alhaiselle tasolle ajatuksissa tai käytöksessä." T.1,s. 272.
24.5. Maanantai, aamu                 Ps. 59:16
"Kohtuuttomuus syömisessä, vieläpä ruokien oikea laji, vaikuttaa veltostavasti
koko ruumiiseen ja tylsistää hienommat ja pyhemmät vietit.  Ankara kohtuus
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syömisessä ja juomisessa on olennaisinta terveyden säilyttämiseksi ja kaikkien
ruumiintoimintojen  voimakkaaseen  harjoitukseen.  Ankaran  kohtuulliset  tavat
yhdistyneenä lihasten liikuntoon ja henkiseen toimintaan säilyttää henkisen ja
ruumiillisen voiman... Yleisesti kuitenkin, kaikesta huomauttamisesta huolimatta
syödään aivan liian paljon. Ruokahalun tyydyttäminen on suurin syy ruumiilliseen
ja henkiseen heikkouteen ja syynä voimattomuuteen, mitä nähdään kaikkialla."
B. A. 203.
24.5. Maanantai, ilta        Matt. 6:24-29
"Vuorisaarnassa Herra kehottaa seuraajiaan, etteivät anna maallisten asioiden
vallata  itseään.  Hän  sanoo  nimenomaan:  'Ette  voi  palvella  Jumalaa  ja
mammonaa...'  Nämä sanat ovat merkittävät.  Ne olivat paikallaan Kristuksen
päivinä ja niille  on käyttöä myös meidän aikanamme. Jeesus asettaa tässä
kedon  kukkien  luonnollisen  yksinkertaisuuden  keinotekoista  vaatteiden
koristelua  vastaan.  Hän  selittää,  että  Salomon  loisto  ei  kestänyt  vertailua
kukkasen luonnollisen sulouden kanssa. Tässä on opetus kaikille, jotka toivovat ja
haluavat tuntea ja tehdä Jumalan tahtoa." B. A. 212.
25.5. Tiistai, aamu                  3. Joh. 1:4
"Jos naineet miehet menevät työhön, jättäen vaimonsa huolehtimaan lapsista
kotona, vaimo ja äiti tekee aivan yhtä suurta ja tärkeätä työtä kuin puoliso ja isä.
Vaikka toinen on lähetyskentällä, toinen on kotilähetystyöntekijä, jonka huolet,
murheet ja taakat usein suuresti ylittävät ne, mitä puolisolla ja isällä on. Hänen
työnsä  on  vakavaa  ja  tärkeätä,  -  ohjata  lasten  mieltä  ja  muovata  heidän
luonnettaan, kasvattaa heitä olemaan hyödyksi täällä ja tehdä heidät soveliaiksi
tulevaan, iankaikkiseen elämään." T. 1, 273.
25.5. Tiistai, ilta               1. Kor. 4:5
"Kärsin nähdessäni miehiä ylistettävän, imarreltavan ja hemmoteltavan. Jumala
on näyttänyt minulle, että jotkut, joita näin kohdellaan, ovat arvottomia ottamaan
Hänen nimeään huulilleen, ja kuitenkin kuolevaiset ihmiset, jotka näkevät vain
ulkokuoren,  korottavat  heidät  taivaaseen  asti.  Sisareni,  älkää  milloinkaan
hemmotelko ja imarrelko vaivaisia, erehtyviä miehiä, ei nuoria eikä vanhoja,
naineita eikä naimattomia.  Ette tunne heidän heikkouksiaan, mutta tiedätte
kylläkin, että juuri  tällainen suhtautuminen ja tämä runsas ylistys voi  koitua
heidän  turmiokseen.  Olen  levoton  siitä  lyhytnäköisyydestä  ja  viisauden
puutteesta, jota monet tässä suhteessa osoittavat." T. 1. 274.
26.5. Keskiviikko, aamu         Ps. 90:17
"Jokainen työntekijä, joka seuraa Kristuksen esimerkkiä, on valmis saamaan ja
käyttämään sitä  voimaa,  jonka Jumala  on  luvannut  seurakunnalleen sadon
kypsymiseksi. Aamu toisensa jälkeen, kun evankeliumin lähettiläät polvistuvat
Herran  eteen  ja  uudistavat  vihkiytymislupauksensa,  heille  suodaan  Hänen
Henkensä läsnäolo elävöittävine,  pyhittävine voimineen. Heidän mennessään
päivän velvollisuuksiin heillä on se vakuutus, että Pyhän Hengen näkymätön
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vaikutus tekee heidät kykeneviksi olemaan ’Jumalan työtoverina’." D. a. Ev. 440.
26.5. Keskiviikko, ilta                     Ps. 118:8
"Vapahtaja  ei  halua  mitään  jaettua  palvelusta,  Jumalan  palvelijoiden  täytyy
päivittäin oppia antautumaan kokonaan Herralleen. Hänen täytyy tutkia Jumalan
sanaa, oppia käsittämään sen merkityksen ja totella sen opetuksia. Sillä tavalla
hän voi saavuttaa kristillisen täydellisyyden korkean päämäärän. Päivästä toiseen
Herra  toimii  hänen  kanssaan  ja  täydellistää  luonteen,  jonka  tulee  kestää
viimeisen koetuksen aikana. Päivittäin uskovat todistavat ihmisten ja enkelien
edessä, mitä evankeliumi voi tehdä langenneelle ihmislapselle." D. d. Ev. 99.
27.5. Torstai, aamu                       Joel 4:21
"On keskiyö, kun Jumala ilmaisee voimansa vapauttaakseen kansansa, Aurinko
tulee näkyviin ja paistaa täydeltä terältään. Merkit ja ihmeet seuraavat nopeasti
toisiaan. Jumalattomat katselevat kauhulla ja hämmästyksellä tätä näkyä, kun
taas vanhurskaat ylevällä ilolla tarkkaavat vapautuksensa merkkejä. Luonnossa
näyttää  kaikki  poikenneen  säännöllisestä  kulustaan.  Virrat  lakkaavat
juoksemasta. Taivaalle nousee synkkiä, raskaita pilviä, jotka vyöryvät toisiaan
vastaan.  Keskellä  uhkaavaa taivasta on  selkeä sanomattoman kirkas  kohta,
mistä kuuluu paljojen vetten pauhua muistuttava Jumalan ääni, joka sanoo: 'Se
on tapahtunut. Tämä ääni järkyttää taivaita ja maata." S. t. 615.
27. 5. Torstai, ilta               Ilm. 16:17, 18
"Tapahtuu suuri maanjäristys, 'niin ankara ja suuri maanjäristys, ettei sen vertaista
ole  ollut  siitä  asti,  kuin  ihmisiä  on  ollut  maan päällä'.  Taivaankansi  näyttää
avautuvan  ja  sulkeutuvan.  Jumalan  valtaistuimesta  lähtevä  kirkkaus  näyttää
välkehtivän  sen  läpi.  Vuoret  värähtelevät  kuin  ruoko  tuulessa,  ja  rosoisia
kivenjärkäleitä syöksyy joka suunnalle. On samanlainen pauhina kuin ankaran
myrskyn noustessa. Meri raivoaa. Kuuluu pyörremyrskyn kirkunaa, joka tuntuu
hävitystyötä suorittavien paholaisten ääneltä. Koko maa nousee ja laskee kuin
meren  aallot.  Sen  pinta  murtuilee.  Sen  perustukset  näyttävät  pettävän.
Vuorijonoja  vajoaa  maahan.  Asuttuja  saaria  häviää.  Raivoava  meri  nielee
satamakaupunkeja, jotka ovat Sodoman tavoin turmeltuneet." S. t. 615.
28.5. Perjantai, aamu       Jer. 6:16
"Vihollinen  pyrkii  kääntämään  sisariemme  ja  veljiemme  mielet  pois
valmistautumistyöstä, jonka tulee tapahtua näinä viimeisinä päivinä. Virheellisten
päätelmiensä  kautta  hän  tahtoo  kääntää  mielet  pois  nykyajan  vaaroista  ja
velvollisuuksista.  Valoa,  jonka  Kristus  Johanneksen  kautta  antoi  loistaa
kansalleen, pidetään sen vuoksi halpana. Juuri edessämme olevia tapahtumia ei
esitetä kylliksi tärkeinä ansaitakseen erityistä huomiota. Taivaallista alkuperää
oleva totuus tulee tällä tavalla tehottomaksi ja Jumalan kansalta riistetään, sen
entinen kokemus ja sille annetaan väärää tietoa." D. d. Ev. 271.
28.5. Perjantai, ilta 5. Moos. 4:1
"Kun Herra vapautti kansansa Israelin Egyptistä ja antoi heille lakinsa, Hän opetti
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heille, että sapatin pitäminen erottaisi heidät epäjumalanpalvelijoista. Se teki
eron niiden välillä, jotka tunnustivat Jumalan ylivallan, ja niiden, jotka kieltäytyivät
pitämästä Häntä Luojanaan ja Kuninkaanaan. ’Se on oleva ikuinen merkki minun
ja israelilaisten välillä’, sanoi Herra. 'Pitäkööt israelilaiset sapatin, niin että he
viettävät sapattia sukupolvesta sukupolveen ikuisena liittona.’” T.1, 191.
29.5. Sapatti, aamu         Hebr. 4:9
"Niin  kuin  sapatti  oli  merkki,  joka erotti  Israelin  hansan heidän lähtiessään
Egyptistä ja astuessaan maalliseen Kaanaaseen, samoin se on merkki joka nyt
erottaa  Jumalan  kansan,  kun  he  lähtevät  maailmasta  siirtyäkseen  taivaan
lepoon. Sapatti on merkki Jumalan ja Hänen kansansa välisestä sukulaisuudesta,
merkki  siitä,  että  he  kunnioittavat  Hänen  lakiaan.  Se  tekee  eron  Hänen
uskollisten alamaistensa ja rikkojien välillä." T. 1, 191.
29.5. Sapatti, ilta             1. Piet. 1:18, 19
"Kristuksen tosi lähettiläs toimii täydellisesti sopusoinnussa Hänen kanssaan, jota
hän edustaa, ja hänen päätarkoituksensa on sielujen pelastaminen. Maailman
aarteet kutistuvat merkityksettömiksi verrattuina yhden ainoan sielun arvoon,
jonka puolesta Herramme ja Mestarimme kuoli. Hän, joka vuoret ja kukkulat
punnitsee vaa'alla, pitää ihmissielua äärettömän kalliina," T. 1, 148.
30.5. Sunnuntai, aamu                  Fil. 2:5-7
"Jeesus  sääli  syntisraukkoja  niin,  että  Hän  jätti  taivaan  ja  riisui  yltään
kuninkaallisen  viittansa  ja  alentui  tulemaan  ihmiseksi  voidakseen  oppia
tuntemaan  ihmisen  tarpeet  ja  auttaa  häntä  nousemaan  lankeemuksensa
alennustilasta. Kun Hän on antanut ihmiselle näin kiistämättömän todistuksen
rakkaudestaan  ja  hellästä  myötätunnostaan,  kuinka  tärkeätä  onkaan,  että
Hänen  edustajansa  seuraavat  Hänen  esimerkkiään  koettaen  päästä  lähelle
lähimmäisiään ja auttaa heitä tosi kristillisen luonteen muodostamisessa." T. 1,
155.
30.5. Sunnuntai, ilta              Luuk, 15:4-6
"Kristus kuvataan etsimässä kadonnutta lammasta. Hänen rakkautensa ympäröi
meitä tuoden meidät takaisin lammashuoneeseen. Hänen rakkautensa antaa
meille  etuoikeuden istua yhdessä Hänen kanssaan taivaan asunnoissa.  Kun
Vanhurskauden Auringon ihana valo loistaa sydämeemme ja tunnemme rauhaa
ja iloa Herrassa,  kiittäkäämme silloin  Herraa,  kiittäkäämme Häntä,  joka on
meidän kasvojemme valkeus ja meidän Jumalamme, Älkäämme kiittäkö Häntä
vain sanoin, vaan pyhittämällä Hänelle kaikki, mitä olemme ja mitä meillä on." T.
1, 282,
31.5. Maanantai, aamu               Ef. 5:17-18
"Kohtuuttomuus alkaa meidän pöydästämme nauttimalla epäterveellisiä ruokia.
Vähitellen,  jatkuvan  nautinnon  tyydyttämisen  johdosta  ruoansulatuselimet
heikkenevät,  ja  nautittu  ruoka  ei  enää  tyydytä  luonnotonta  ruokahalua.
Epäterveellinen tilanne juurtuu ja syntyy ahnas halu suuremman kiihotusvoiman
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omaaviin nautintoaineisiin... Tämän epäterveellisen kiihotusaineen vaikutuksesta
hermojärjestelmä kiihottuu, ja monissa tapauksissa mieli todella tuntuu jonkin
aikaa voimakkaammalta ja vilkkaammalta ja mielikuvitus elävämmältä... Mutta
siitä syntyy aina vastavaikutus." B. A. 203.
31.5. Maanantai, ilta            Kol. 1:10
"Jumala haluaa kansan, joka on eronnut maailmasta ja on erilainen sen kanssa.
Mutta niin pian kun jollakulla on kaipaus matkia maailman muoteja, ja jos sitä ei
heti paineta alas, lakkaa Jumala yhtä pian tunnustamasta heitä lapsikseen. He
ovat  maailman  ja  pimeyden  lapsia.  He  himoitsevat  Egyptin  sipuleita  ja
kynsilaukkoja. Toisin sanoen: He haluavat niin paljon kuin vain mahdollista olla
maailman kaltainen.  Mutta näin tehdessään ne,  jotka tunnustavat,  että ovat
pukeneet päälleen Kristuksen, tosiasiassa riisuvat Hänet ja osoittautuvat vieraaksi
armolle,  tuntemattomaksi  nöyrälle  ja  sävyisälle  Jeesukselle.  Jos  he  olisivat
tehneet  tuttavuutta  Hänen  kanssaan,  niin  he  eläisivät  myös  Hänen  arvonsa
mukaisesti." Zeugn. 12

K E S Ä K U U
1.6. Tiistai, aamu               5. Moos. 11:26-28
"Naisten työ ja lähetystyö on suurta, erikoisesti niiden, jotka ovat aviopuolisoita ja
äitejä.  He  voivat  olla  siunaukseksi  kaikille  ympärillään.  He  voivat  harjoittaa
voimakasta vaikutusta hyvään, jos he antavat valonsa loistaa, niin että toiset
kunnioittavat Isäämme taivaassa. Naiset voivat harjoittaa muuttavaa vaikutusta,
jos he vain haluavat antaa tiensä ja tahtonsa Jumalalle, ja antavat Hänen valvoa
ajatuksiaan, taipumuksiaan ja elämäänsä. He voivat harjoittaa vaikutusta, joka
pystyy jalostamaan ja kohottamaan ne, joihin he ovat yhdistyneet.” Herz. reinh.
36.
1.6. Tiistai, ilta                                                                                      Luuk.  13:23,24
"Miesten ja naisten, jotka väittävät olevansa Kristuksen opetuslapsia, joutuvat
tuntemaan  jokapäiväisessä  elämässään  todellista  suurimman  sieluntuskan
henkeä mentäessä sisälle ahtaasta portista. Sieluntuskassa olevat ovat ainoita,
jotka menevät sisälle ahtaasta portista ja vaeltavat kaitaa polkua, joka johtaa
iankaikkiseen elämään ilon ja huvin täydellisyyteen. Ne, jotka vain yrittävät päästä
sisälle,  eivät  koskaan  pysty  siihen,  Monien  koko  kristillinen  elämä  ei  tiedä
suurempaa  ponnistelua  kuin  pyrkiä  siihen;  ja  heidän  ainoa  palkkansa  tulee
olemaan, että näkevät heille olevan täysin mahdotonta mennä sisälle ahtaasta
portista.” Herzensreinh, 53.
2.6. Keskiviikko, aamu                Jer. 5:3
"Olen  usein  nähnyt  Herran  lapsien  laiminlyövän  rukousta,  etenkin  yksinäistä
rukousta. Aivan liian suuressa määrin rukousta syrjäytetään, Monikaan ei harjoita
sitä uskoa, mitä heidän etuoikeutensa ja velvollisuutensa olisi harjoittaa. Useinkin
he odottavat sitä tunnetta, minkä vain usko voi tuoda.. Tunne ei ole samaa kuin
usko; ne ovat kaksi eri asiaa. Meidän tulee uskoa, mutta riemullinen tunne ja
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siunaus ovat Jumalan annettavina. Jumalan armo virtaa sieluun elävän uskon
kanavaa  myöten,  mutta  tuon  uskon  harjoittaminen  on  meidän  omassa
vallassamme." H. k .  82,
2.6. Keskiviikko, ilta              2. Tim. 3:15
"Kristuksen palvelijan tulee tutkia Raamattua,  jotta hänen mielensä täyttyisi
Raamatun  todistuksilla,  sillä  saarnaaja  on  vahva  vain  silloin,  kun  hän  on
varustettu Raamatun totuudella. Todistelu on hyväksi paikallaan, mutta paljon
enemmän voidaan saavuttaa Jumalan sanan yksinkertaisen selityksen avulla.
Kristus  esitti  opetuksensa  niin  havainnollisesti,  että  yksinkertaisimmatkin  ja
alhaisimmatkin saattoivat helposti ne käsittää. Jeesus ei saarnoissaan käyttänyt
pitkiä ja vaikeita sanoja, vaan yksinkertaista kieltä, joka sopi tavallisten ihmisten
käsityskykyyn. Hän ei esittämässään aiheessa uskaltautunut pitemmälle, kuin he
saattoivat seurata Häntä.” T. 1, 147.
3.6.Torstai, aamu              Ilm. 16:19-21
"Suuri Babylon on tullut muistetuksi Jumalan edessä, niin että Hän antaa sille
'vihansa  kiivauden  viinimaljan’,  ja  'suuria  rakeita,  leiviskän  painoisia',  sataa
taivaasta,  suorittaen  hävitystyötään.  Maailman  komeimmat  kaupungit
tuhoutuvat.  Muhkeat  palatsit,  joihin  maan  mahtavat  ovat  tuhlanneet
rikkauksiaan  hankkiakseen  itselleen  kunniaa,  hajoavat  raunioiksi  heidän
silmiensä edessä.  Vankiloiden muurit  kukistuvat,  ja Jumalan lapset,  joita on
pidetty vankeudessa uskonsa tähden, pääsevät vapaiksi." S. t. 616.
3.6.Torstai, ilta             Dan. 12:1,2
"Hautoja  aukenee,  ja  'monet  maan  tomussa  makaavista  heräjävät,  toiset
iankaikkiseen elämään, toiset häpeään ja iankaikkiseen kauhistukseen'. Kaikki,
jotka  ovat  kuolleet  uskossa  kolmannen  enkelin  sanomaan,  nousevat
kirkastettuina  haudoistaan  kuulemaan  Jumalan  rauhanliittoa  niiden  kanssa,
jotka ovat pitäneet Hänen lakinsa. Nekin, jotka lävistivät Vapahtajan, samoin kuin
ne,  jotka pilkkasivat  ja ivasivat Häntä Hänen kuolontuskissaan, sekä Hänen
totuutensa ja kansansa katkerimmat vastustajat herätetään katsomaan Häntä
Hänen kirkkaudessaan ja näkemään uskollisten ja kuuliaisten osaksi tulevaa
kunniaa." S.t. 616.
4.6. Perjantai, aamu            Hes. 33:4, 5
"Vaaralliset ajat ovat edessämme. Jokaisen, joka tuntee totuuden, tulisi nousta ja
asettaa  ruumiinsa,  sielunsa  ja  henkensä  Jumalan  kurin  alle.  Vihollinen  on
perässämme. Meidän täytyy  olla  täysin hereillä,  varuillamme,  meidän täytyy
pukeutua Jumalan täyteen asevarustukseen, seurata profetian hengen antamia
ohjeita ja rakastaa ja totella tämän ajan totuutta. Silloin meidät varjellaan suurilta
pettymyksiltä, Jumala on puhunut meille sanansa, todistusten ja kirjojen kautta,
jotka ovat  selvittäneet  meille  nykyistä velvollisuuttamme ja  asennetta,  mikä
meidän pitää ottaa.  Varoitukset,  joita siellä ja täällä meille  annetaan,  täytyy
huomioida.  Minkä  puolustuksen  voimme  esittää,  jos  jätämme  ne
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huomioimatta?" D. d. Ev. 273.
Perjantai, ilta 4,6.       Ilm. 14:6-11
"Kun Jumala lähettää ihmisille varoituksia, jotka ovat niin tärkeitä, että ne
esitetään keskitaivaalla lentävien pyhien enkelien julistamiksi, Hän odottaa,
että  jokainen  järjellinen  ihminen  ottaisi  niistä  vaarin.  Niiden  kauheiden
rangaistusten, joilla uhataan pedon ja sen kuvan kumartajia, tulisi johtaa kaikki
ahkerasti tutkimaan Raamatun ennustuksia, jotta kaikki saisivat selville, mikä
on pedon merkki, ja miten sen ottamisen voi välttää, Mutta suuret kansajoukot
kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taruihin." S. t. 581.
5.6. Sapatti, aamu       Mark. 2:27
"Kaikkien, jotka rakastavat Jumalaa, tulisi tehdä, mitä heidän voimissaan on,
tehdäkseen  sapatin  ilon  ja  siunauksen  päiväksi,  pyhäksi  ja  Jumalalle
mieleiseksi. Mutta he eivät voi sitä tehdä, jos he etsivät omia huvituksiaan
kulkien syntisten ja kiellettyjen huvien perässä. Mutta he voivat tehdä paljon
korottaakseen  sapattia  perheissään  ja  tehdäkseen  sen  viikon
mielenkiintoisimmaksi  päiväksi,  Meidän  tulisi  käyttää  aikaa
kiinnostuaksemme lapsistamme. Sellainen muutos tekee hyvän vaikutuksen
heihin. Voimme mennä ulos heidän kanssaan raikkaaseen ilmaan, kuljemme
puistoissa ja lehdoissa ja istumme loistavassa päivänpaisteessa ja tarjoamme
heidän levottomille ajatuksilleen jotain, minkä kanssa he voivat askarrella,
keskustellen  heidän  kanssaan  Jumalan  teoista  ja  suunnaten  heidän
huomionsa  ihaniin  kauniisiin  asioihin  luonnossa,  jolloin  he  täyttyvät
rakkaudella ja kunnioituksella." B. A. 236.
5.6. Sapatti, ilta              2.Kor. 4:6
"Ihmiset tarvitsevat sitä valoa, joka lähtee meidän terveys- ja raittiuslehdistämme,
Jumala  haluaisi  käyttää  näitä  lehtiä  valonsäteinä,  kiinnittääkseen  ihmisten
huomion  ja  saadakseen  heidät  huomioimaan  kolmannen  enkelin  sanoman
varoituksen.” M. d. Ev. 126.
66. Sunnuntai, aamu  Ps. 103:17, 18
"Jumala on osoittanut naisille heidän lähetystyönsä. Kun he nöyrällä tavallaan -
kuitenkin  parhaan  kykynsä  mukaan  -  tehden  taivaan  kodistaan,  suorittaen
uskollisesti  ja  rakastavasti  velvollisuutensa  puolisoaan  ja  lapsiaan  kohtaan,
pyrkien jatkuvasti loistamaan pyhää valoa hyödyllisellä, puhtaalla ja hyveellisellä
elämällä, ilahduttaen kaikkia ympärillään, niin he tekevät työtä, jonka Mestari
antoi  heille,  ja  he  kuulevat  Hänen jumalallisilta  huuliltaan sanat:  'Hyvä,  sinä
hurskas ja uskollinen palvelija… mene Herrasi iloon!'" Herznreinh. 36.
6.6. Sunnuntai, ilta            2. Kor. 5:19
"Apostoli sanoo: 'Jumala oli Kristuksessa ja sovitti maailman itsensä kanssa.' Vain
ajattelemalla suurta lunastussuunnitelmaa voimme oikealla tavalla antaa arvoa
Jumalan luonteelle. Luomistyö oli Hänen rakkautensa .ilmaus, mutta Jumalan
lahja pelastaakseen syyllisen ja turmeltuneen ihmissuvun yksin ilmaisee Jumalan
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rakkauden ja säälin äärettömän syvyyden," T. 1. 76.
7.6. Maanantai, aamu       Room. 8:5, 6
"Miksi vanhemmat eivät käyttäisi hyödyksi niitä kallisarvoisia opetuksia, joita
Jumala  on  antanut  meille  luonnon  kirjassa  antaakseen  lapsilleen  oikean
käsityksen Hänen luonteestaan? Ne, jotka uhraavat yksinkertaisuuden muodille
ja sulkevat itsensä luonnon kauneuksien ulkopuolelle, eivät voi olla hengellisiä.
He eivät pysty ymmärtämään Jumalan voimaa ja viisautta, jotka näkyvät Hänen
luomisteoissaan;  sen  vuoksi  heidän  sydämiään  ei  elähdytä  ja  kohota  uusi
rakkaus ja  uudet  kiinnostuksen kohteet,  ja  he eivät  täyty  kunnioituksella  ja
hartaudella, kun he näkevät Jumalan ilmeisenä luonnossa.” B. A. 255.
7.6. Maanantai, ilta               Joh. 17:6
"Joskus näyttää siltä, kuin saatanan taistelu ihmisperheen hallitsemisesta olisi
menestyksellistä… Kristus  tuli  ilmaisemaan Jumalaa maailmalle  rakkauden,
armon, hellyyden ja säälin Jumalana. Maailman Lunastaja poisti sen synkän
pimeyden, johon saatana oli koettanut verhota Jumalan valtaistuimen, ja Isä
ilmaistiin ihmisille jälleen elämän valona." T. 1. 75.
8.6. Tiistai, aamu               Luuk. 8:15
"Naiset, jotka alttiilla Hengen iloisuudella tekevät, mitä heidän kätensä löytävät
tehtäväksi, auttaen puolisoaan taakkojen kantamisessa ja kasvattaen lapsensa
Jumalalle,  ovat  lähetyssaarnaajia  korkeimmassa  mielessä.  He  ottavat  osaa
suuren työn tärkeään haaraan, joka tulee tehdä maan päällä, valmistaakseen
kuolevaisia korkeampaa elämää varten, ja he saavat palkkansa. Lapset täytyy
kasvattaa taivaalle ja valmistaa valaisemaan Jumalan valtakunnan kartanoissa."
Herz. reinh. 37.
8.6. Tiistai, ilta             5. Moos. 17:19
"Hyvin vakava kysymys on se, mitä lastemme tulee lukea; se vaatii samanlaisen
vastauksen.  Valitettavasti  kristillisissäkin  perheissä  löytyy  aikakauslehtiä  ja
jatkokertomuksia sisältäviä lehtiä, jotka eivät tee hyvää vaikutusta mieleen. Olen
tarkannut sellaisia, joiden maku romaaneihin ja novelleihin on juuri tällä tavalla
kasvatettu.  Heillä  oli  etuoikeus  kuulla  jumalallisen  sanan  totuuksia  ja  tulla
tuntemaan  kristillisen  uskon periaatteet;  mutta  he  kasvoivat  ilman  oikeata
jumalanpelkoa.  Juuri  rakas  nuoriso  tarvitsee  käyttöönsä  parhainta  ainesta,
rakkautta,  jumalanpelkoa  ja  Jeesuksen  Kristuksen  tuntemusta  luonteensa
rakentamiseksi." W. z. Ges. 130.
9.6. Keskiviikko, aamu                Luuk. 18:1
"Ennen kuin kristillinen isä jättää kotinsa mennäkseen työhönsä, hän kokoaa
perheensä  ympärilleen,  ja  Jumalan  eteen  polvistuneena  hän  jättää  heidät
Ylipaimenen huomaan. Hän menee sitten työhönsä vaimonsa rakkauden ja
siunauksen kanssa ja lastensa rakkauden, kanssa, mikä työn tunteina tekee
hänen sydämensä iloiseksi. Äiti, joka tuntee velvollisuutensa, tuntee päällään
sen viran, joka hänellä on lastensa yli isän poissa ollessa. Hän tuntee elävänsä
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puolisolleen ja lapsilleen." Herz. reinh. 95. 
9.6. Keskiviikko, ilta           Jes. 13:12
"Saavuttaaksemme luonteen täydellisyyden täytyy meidän arvioida ihmissielun
arvo siten kuin Kristus sen arvioi. Alussa ihmiselle annettiin arvo ja asema, mutta
ruokahalun tyydyttämisellä hän lankesi siitä. Suuresta kuilusta huolimatta, joka
sen kautta avautui Jumalan ja ihmisen välille, rakasti Jeesus toivotonta syntistä
sellaisella rakkaudella, että Hän tuli  tämän maan päälle rakentamaan sillan
tämän  kuilun  ylitse  ja  yhdistämään  jumalallisen  voiman  inhimilliseen
heikkouteen.  Siten  Hän  teki  ihmiselle  mahdolliseksi  Kristuksen voimassa ja
Kristuksen armosta taistella  saatanan kiusauksia vastaan,  voittamaan ne ja
sitten seistä voittajana Jumalan hänelle antamassa miehuudessa." W. z. Ges.
153.
10.6. Torstai, aamu           Jes. 13:6
"Paksut  pilvet  peittävät  vielä  taivaan.  Kuitenkin  aurinko  silloin  tällöin  tulee
näkyviin aivan kuin kostavan Jumalan silmänä...  Pilvissä olevan raon kautta
näkyy tähti,  joka vastakohtana vallitsevalle pimeydelle loistaa nelinkertaisella
kirkkaudella. Se merkitsee toivoa ja iloa uskollisille, mutta kovuutta ja vihaa Jumalan
lain rikkojille. Ne, jotka ovat uhranneet kaikki Kristuksen tähden, ovat nyt turvassa,
aivan kuin Jumalan majan kätkössä. Heitä on koeteltu, ja maailman sekä totuuden
hylkääjien edessä he ovat todistaneet uskollisuutensa Häntä kohtaan, joka kuoli
heidän puolestaan.” S. t. 617.
10.6. Torstai, ilta                 Ps. 46:2-4
"Näiden  pyhää  luottamusta  ilmaisevien  sanojen  kohotessa  Jumalan  luo  pilvet
hajaantuvat,  ja  tähtikirkas  taivas  näkyy  sanomattoman  ihanana,  vastakohtana
kummallakin  puolella  oleville  synkille,  uhkaaville  pilville.  Taivaallisen  kaupungin
kirkkaus loistaa puoleksi avoimista porteista. Silloin näkyy taivaalla kahta yhteen
liitettyä  kivitaulua  pitävä  käsi.  Profeetta  sanoo:  'Taivaat  julistavat  Hänen
vanhurskauttansa,  sillä  Jumala  on  tuomari.’ Se  pyhä  laki,  joka  on  Jumalan
vanhurskaus ja joka ukkosen jylistessä ja salaman leimahdellessa Siinailta julistettiin
elämän ohjeeksi, ilmestyy nyt ihmisille tuomion sääntönä. Käsi avaa taulut, ja silloin
näkyvät nuo kymmenen käskyä aivan kuin tulikirjaimin kirjoitettuina. Sanat ovat niin
selvät,  että  kaikki  voivat  ne  lukea...  Jumalan  kymmenen  käskyä,  lyhyinä,
laajasisältöisinä  ja  arvovaltaisina  ovat  asetetut  kaikkien  maan  asukkaiden
katseltaviksi." S. t. 617.
11.6. Perjantai, aamu                  Joh. 3:14, 15
"Kun Salomon nuorena miehenä piti  hallita Israelin kuninkaana, olivat Daavidin
viimeiset sanat hänelle: ’Ole rohkea ja ole mies!’ Heikoille ja kiusatuille minä sanon
samaa: ’Ole mies!’ Minä viittaan teille Golgatan ristiä ja pyydän teitä Jeesuksen
Kristuksen nimessä, katsokaa siihen ja eläkää. Älkää tuhotko itseänne! Herran
siunauksen  kanssa  teidän  on  mahdollista  saada  voitto  himoista  ja  alhaisista
intohimoista." W. z. Ges. 153.
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11.6. Perjantai, ilta                       Ps. 29:2
"Veljeni  ja  sisareni,  harjoitatteko  hartautta?  Rakastatteko  hengellisiä  asioita
ennen  muita?  Elättekö  uskosta  ja  voitatteko  maailman?  Käyttekö  yleisissä
jumalanpalveluksissa ja kuullaanko ääntänne rukous- ja todistuskokouksissa?
Onko  perhealttari  pystytetty?  Kokoatteko  lapsenne  yhteen  aamuin  illoin  ja
esitättekö heidän asiansa Jumalalle? Opetatteko heille, miten heistä voi tulla
Karitsan seuraajia? Jos perheenne on Jumalaa pelkäämätön, se todistaa teidän
laiminlyönneistänne ja uskottomuudestanne." T. 1. 263.
12.6. Sapatti, aamu                    Hebr. 10:25
"Samalla  kun  meitä  kehotetaan,  ettemme  jättäisi  kokoontumatta  yhteen,
meidän olisi  muistettava,  etteivät  nämä kokoukset  ole  vain  meidän omaksi
virkistykseksemme.  Meillä  tulisi  olla  enemmän  intoa  kertoaksemme  toisille
saamastamme lohdutuksesta.  Velvollisuutemme  on  tarkoin  varjella  Jumalan
kunniaa eikä saattaa sitä häpeään, ei edes murheellisella kasvojenilmeellä tai
ajattelemattomilla  sanoilla,  ikään  kuin  Jumalan  vaatimukset  rajoittaisivat
vapauttamme. Täällä surujen, pettymysten ja synnin maailmassakin Herra toivoo
meidän olevan iloisia ja voimakkaita Hänen voimassaan. Meillä on etuoikeus
antaa  koko  olemuksemme  todistaa  tästä.  Ilmeittemme,  mielenlaatumme,
sanojemme ja luonteemme on todistettava, että on hyvä palvella Jumalaa. Näin
julistamme, että 'Herran laki on täydellinen, se virvoittaa sielun’." T. 1. 205.
12.6. Sapatti, ilta                  5. Moos. 8:6
"Isät  ja äidit,  jotka asettavat Jumalan ensi  sijalle  kodissaan, jotka opettavat
lapsille, että Herran pelko on viisauden alku, kunnioittavat Jumalaa enkelien ja
ihmisten edessä näyttämällä maa ilmalle perheen, jossa vallitsee hyvä kuri ja
järjestys, perheen, joka rakastaa ja tottelee Jumalaa, sen sijaan että se kapinoisi
Häntä  vastaan.  Kristus  ei  ole  muukalainen  heidän  kodissaan,  vaan Hänen
nimensä  kuuluu  perheeseen,  kunnioitettuna  ja  ylistettynä.  Enkelit  iloitsevat
kodista,  missä Jumala hallitsee ylinnä ja  lapsia on opetettu  kunnioittamaan
uskontoa, Raamattua ja Luojaa." T. 1. 264.
13.6. Sunnuntai, aamu                 Ilm. 22:18, 19
"Saarnaajat  ja  kansa ovat  pitäneet  Ilmestyskirjaa salaperäisenä ja  vähemmän
tärkeänä kuin muita pyhän Raamatun osia. Mutta minä näin, että tämä kirja on
todellakin ilmestys, joka on annettu erikoiseksi avuksi niille, jotka elävät viimeisinä
päivinä. Se ohjaa heitä saamaan selville todellisen tilansa ja velvollisuutensa. Jumala
suuntasi  William  Millerin  mielen  ennustuksiin  antaen  hänelle  suurta  valoa
Ilmestyskirjaan nähden." H. k. 257.
13.6. Sunnuntai, ilta                        Jer. 9:6
"Saatana  on  johtanut  ihmiset  toiseenkin  äärimmäisyyteen,  nimittäin
syrjäyttämään  Jumalan vanhurskaan  oikeuden  ja  Hänen  sanassaan  olevat
uhkaukset ja kuvaamaan Häntä yksinomaan niin armeliaaksi, ettei kukaan tule
hukkumaan, vaan että kaikki, sekä pyhät että syntiset, lopulta pelastetaan Hänen
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valtakuntaansa." H. k. 243.
14.6. Maanantai, aamu              1. Piet. 1:13-15
"Armollinen taivaallinen Isämme näkee sen valitettavan tilan, jossa ihmiset elävät,
muutamien tietoisesti ja monien tietämättään rikkovat Hänen antamaansa lakia.
Ja rakkaudesta sekä myötätunnosta ihmissukukuntaa kohtaan Hän antaa näiden
lakien nyt astua valoon. Hän tekee tunnetuksi lakinsa sekä rangaistukset, joiden
täytyy  seurata  sen  rikkomista,  jotta  kaikki  oppisivat  elämään  varovaisesti
sopusoinnussa luonnonlakien kanssa." B. A. 193.
14.6.Maanantai, ilta                  Apt. 17:30
"Tietämättömyys ei voi enää olla puolustuksena lain rikkomisessa. Valo loistaa
kirkkaasti eikä kenenkään tarvitse jäädä tietämättömyyteen, sillä suuri Jumala
itse  on  ihmisten  Opettaja.  Kaikki  ovat  mitä  pyhimmin  velvoituksin  sidotut
Jumalaan huomioimaan väärentämätön viisaus ja aito kokemus, jota Hän antaa
heille koskien terveyttä edistäviä elintapoja… Miesten ja naisten on mahdotonta
kaikkine  syntisine,  terveyttä  turmelevine,  aivoja  heikentävine  tapoineen
erottamaan juhlalliset totuudet." B. A. 194.
15.6. Tiistai, aamu                  Luuk. 11:23
”On surullista,  jos lapsenne ovat huolimattomia ja välinpitämättömiä eivätkä
rakasta hengellisiä kokouksia tai pyhää totuutta, vaikka te itse toimitte Jumalan
pyhässä työssä. Tällaisen perheen harjoittama vaikutus on Kristusta ja totuutta
vastaan ja Kristus sanoo: ’Joka ei ole minun kanssani, se on minua vastaan.’" T.1.
263.
15.6. Tiistai, ilta          Kol. 3:16
"Kotiuskonnon  ja  lasten  kasvatuksen  laiminlyöminen  on  Jumalalle  hyvin
vastenmielistä. Jos yksi lapsistanne olisi pudonnut jokeen ja taistelisi aaltojen
kanssa ollen ilmeisessä hukkumisen vaarassa, mikä häly siitä nousisikaan! Mitä
ponnistuksia tehtäisiinkään, mitä rukouksia uhrattaisiin mitä intoa osoitettaisiin
ihmiselämän pelastamiseksi! Mutta nyt ovat lapsenne vieraita Kristukselle, ja
heidän  sielunsa  ovat  kääntymättömiä.  Ehkä  he  lisäksi  ovat  raakoja  ja
epäkohteliaita,  tuottaen  häpeää  adventistien  nimelle.  He  ovat  menossa
kadotukseen ilman toivoa ja ilman Jumalaa maailmassa, ja te olette huolettomia
ja välinpitämättömiä." T. 1. 263.
16.6. Keskiviikko, aamu          Ps. 91:9-11
"Meidän  on  lujasti  pysyttävä  Jumalan  sanassa.  Me  tarvitsemme  Hänen
varoituksiaan ja  rohkaisujaan,  uhkauksiaan ja  lupauksiaan.  Me tarvitsemme
täydellistä esimerkkiä, jonka meille suo vain Jeesuksen elämä ja luonne. Jumalan
enkelit  varjelevat  Hänen  kansaansa,  jos  se  vaeltaa  oikealla  polulla;  mutta
sellaisille, jotka tietoisesti kulkevat saatanan tietä, ei ole mitään lupausta mistään
suojasta.” Weg z. Ges. 122.
16.6. Keskiviikko, ilta                                                       Luuk. 8:40
"Monet jäävät hartaushetkinään vaille todellisen jumalayhteyden siunausta.
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Heillä on liian kiire. He tunkeutuvat kiireisin askelin Kristuksen rakastavan
läsnäolon  pyhittämän  alueen  yli  pysähtyen  kenties  hetkeksi  pyhään
ympäristöön, mutta eivät odota Hänen neuvoaan. Heillä ei ole aikaa jäädä
jumalallisen opettajan luo, Taakkoineen he palaavat työhönsä… Heidän täytyy
suoda itselleen aikaa ajatella, rukoilla ja odottaa Jumalaa uudistamaan heidän
fyysisen, henkisen ja hengellisen voimansa. He tarvitsevat Hänen Henkensä
ylentävää  vaikutusta.  Saadessaan  tämän  he  elpyvät  uuden  elämän
vaikutuksesta. Uupunut ruumis ja väsyneet aivot virkistyvät. Raskautettu mieli
kevenee," E, ja k. 245.
17.6. Torstai, aamu            1. Kun. 18:21
"On mahdotonta kuvailla niiden kauhua ja epätoivoa, jotka ovat polkeneet
jalkoihinsa Jumalan pyhät vaatimukset. Herra antoi heille lakinsa. He olisivat
voineet verrata luonnettaan siihen ja oppia tuntemaan puutteellisuutensa, kun
vielä oli aikaa katumukseen ja parannukseen. Mutta voittaakseen maailman
suosiota he syrjäyttivät sen määräykset ja opettivat muitakin rikkomaan niitä.
He  ovat  koettaneet  pakottaa  Jumalan  kansaa  häpäisemään  Hänen
sapattiaan.  Nyt  heidän  halveksimansa  laki  tuomitsee  heidät.  Pelottavan
selvästi  ne näkevät olevansa ilman puolustusta. He itse valitsivat,  ketä he
tahtoivat palvella ja jumaloida." S. t. 618,
17.6. Torstai, ilta           Matt, 7:26, 27
"Jumalan lain viholliset, saarnaajasta aina pienimpään asti heidän joukossaan,
saavat uuden käsityksen totuudesta ja velvollisuudesta. Liian myöhään he
näkevät,  että  neljännen  käskyn  sapatti  on  elävän  Jumalan  sinetti.  Liian
myöhään  he  näkevät  väärän  sapatin  todellisen  luonteen  ja  sen
hiekkaperustuksen,  jolle  he ovat  rakentaneet.  He huomaavat  taistelleensa
Jumalaa vastaan.  Uskonnon opettajat  ovat  johtaneet  sieluja  kadotukseen,
selittäessään ohjaavansa niitä paratiisin porteille." S. t. 618.
18.6. Perjantai, aamu             Luuk. 16:2
"Vasta lopullisena tilinteon päivänä saadaan tietää, kuinka suuri on hengellisessä
virassa  toimivien  vastuu  ja  kuinka  pelottavia  seurauksia  koituu  heidän
uskottomuudestaan.  Vasta  ikuisuudessa  me  voimme  käsittää,  mitä  yhden
ainoankin sielun kadotus merkitsee. Kauhea tulee olemaan sen kohtalo, jolle
Jumala sanoo: 'Mene pois minun tyköäni, sinä paha palveli ja!’" S. t. 618.
18.6. Perjantai, ilta          1. Kor. 2:1, 2
"Kirkastakaa Jeesusta, te, jotka opetatte kansaa, kirkastakaa Häntä saarnassa,
laulussa,  rukouksessa.  Suunnatkaa  koko  voimanne  osoittamaan  eksyneille,
eksyneille,  kadonneille  sieluille  'Jumalan  Karitsaa’.  Korottakaa  Häntä,
ylösnoussutta Vapahtajaa ja sanokaa kaikille, jotka tahtovat kuulla: Tulkaa Hänen
tykönsä,  'joka  on  meitä  rakastanut  ja  antanut  itsensä  meidän  takiamme.’
Antakaa  lunastuksen  evankeliumin  olla  pääsisältönä  jokaisessa  saarnassa,
jokaisen laulun tekstissä; antakaa sen virrata jokaisessa rukouksessa… Pitäkää
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elämän sanaa korkealla, esittäkää Kristusta katuvan toivona, jokaisen uskovan
lujuutena.  Ilmaiskaa murheellisille  ja  masentuneille  rauhan  tie  ja  osoittakaa
Vapahtajan armoa ja täydellisyyttä." D. s. Ev. 141.
19.6. Sapatti, aamu    1. Piet. 2:9
"Meille,  kuten  Israelillekin,  sapatti  annettiin  'ikuiseksi  liitoksi'.  Niille,  jotka
kunnioittavat  Hänen  pyhää  päiväänsä,  sapatti  on  merkki  siitä,  että  Jumala
tunnustaa heidät valituksi kansakseen. Se on pantti siitä, että Hän täyttää heille
liittonsa.  Jokaisen sielu,  joka ottaa tämän Jumalan hallituksen merkin,  yhtyy
jumalalliseen,  ikuiseen  liittoon.  Hän  sitoo  itsensä  kuuliaisuuden  kultaisella
ketjulla, jonka jokainen rengas sisältää lupauksen. ”T. 1. 192.
19.6. Sapatti, ilta                 Matt. 5:16
"Loistakoon teidän valonne niin, että kunnia koituu Jumalalle sen sijaan, että se
tulisi teille itsellenne. Jos ylistys tulee teidän osaksenne, teillä on syytä pelätä ja
hävetä,  sillä se on kohdistunut  väärään kohteeseen:  ei  Jumala,  vaan Hänen
palvelijansa sai kunnian. Niin loistakoon teidän valonne; olkaa siis varovaisia,
Kristuksen palvelijat,  millä tavalla valonne loistaa.  Kun se leimahtaa taivasta
kohden, ilmaisten Kristuksen kirkkauden, se loistaa oikein.  Jos se kohdistuu
itseenne, jos korotatte itseänne ja houkuttelette ihmiset ihailemaan itseänne,
teidän olisi parempi kokonaan vaieta, sillä valonne loistaa väärällä tavalla." T. 1.
128.
20.6. Sunnuntai, aamu           Jes. 22:4-5
"Olemme suurten ja vakavien tapahtumien kynnyksellä. Ennustukset täyttyvät
nopeasti. Herra on ovella. Pian koittaa aika, joka on äärettömän mielenkiintoinen
kaikille ihmisille. Vanhat riitakysymykset heräävät eloon, ja uusia syntyy. Vielä ei
voida uneksiakaan, millaisia näytelmiä maailma tulee näkemään. Saatana on
työssä inhimillisten voimien välityksellä. Ne, jotka koettavat muuttaa asetuksia ja
saada  aikaan  lain,  joka  tekee  sunnuntain  pitämisen  pakolliseksi,  käsittävät
vähän,  mitä  seurauksia  sillä  tulee  olemaan.  Olemme  juuri  ratkaise
van käännekohdan edessä." T. 1. 96.
20.6. Sunnuntai, ilta           2. Kor. 12:10
"Sisaret ja veljet, nyt ei ole aika valittaa ja masentua, ei aikaa epäillä ja helliä
epäilystä ja epäuskoa. Kristus ei  ole Vapahtaja,  joka lepää Joosefin uudessa
haudassa,  joka on suljettu  suurella kivellä ja sinetöity  roomalaisella sinetillä.
Meillä on ylösnoussut Vapahtaja. Hän on Kuningas, sotajoukkojen Herra... Hän,
joka  hallitsee  taivaassa,  on  meidän  Vapahtajamme.  Hän  mittaa  jokaisen
ahdistuksen;  Hän  vartioi  tuliuunia,  jossa  jokainen  sielu  täytyy  koetella.  Kun
kuningasten linnoitukset syöksyvät maahan, kun Jumalan vihan nuolten täytyy
lävistää  Hänen  vihollistensa  sydämet,  niin  Hänen  kansansa  on  turvallisesti
kätkettynä Hänen kädessään." Z. f. d. Gem. 1. 104.
21,6. Maanantai, aamu               Luuk. 11:28
"Aadam ja Eeva lankesivat hillittömän ruokahalun takia. Kristus tuli ja vastusti
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saatanan kiivainta kiusausta, ja ihmisen takia Hän voitti ruokahalun paastottuaan
neljäkymmentä päivää, osoittaakseen, että ihminenkin voi voittaa. Missä Aadam
halunsa takia lankesi ja menetti  aurinkoisen paratiisin, siinä voivat Aadamin
lapset Kristuksen kautta voittaa ruokahalun ja kohtuullisuudella kaikissa asioissa
päästä jälleen paratiisiin." B. A. 194.
21.6. Maanantai, ilta                Snl. 28:18
"Jeesus  oli  todennut,  millä  huolellisuudella  ja  antaumuksella  omistauduttiin
pukeutumiseen ja Hän varoitti siitä, Hän käski meitä, ettemme käyttäisi liian
paljon aikaa siihen. On tärkeätä, että tarkkaamme huolellisesti Hänen sanojaan.
Salomo oli niin paljon ulkonaisen komeuden kimpussa, että laiminlöi kohottaa
jatkuvasti mielensä kaiken viisauden Jumalan yhteyteen. Täydellisyys ja luonteen
kauneus  laiminlyötiin  hänen  pyrkiessään  ulkonaiseen  kauneuteen.  Hän  myi
kunniansa ja luonteen rehellisyyden koettaessaan kirkastaa itseään maailman
edessä...  Ensiksi  turmeltui  hänen  sydämensä,...  ja  tuli  lopulta
epäjumalanpalvelijaksi." B. A. 213.
22.6. Tiistai, aamu                 Hoos. 4:6
"On eri asia käsitellä Raamattua kirjana, jossa on hyviä siveysohjeita huomioon
otettavaksi niin pitkälle kuin ne soveltuvat ajan henkeen ja meidän asemaamme
maailmassa, ja eri asia pitää sitä, niin kuin se todellisuudessa on, elävän Jumalan
sanana  -  sanana,  joka  on  meidän  elämämme,  sanana, jonka  tulee  saada
muodostaa  meidän  tekomme,  sanamme  ja  ajatuksemme.  Jumalan  sanan
arvioiminen tätä vähemmäksi  on sen hylkäämistä.  Ja niiden kohdalla,  jotka
sanovat uskovansa siihen, tämä hylkääminen on suurin syy nuorison epäilyyn ja
epäuskoon. " E. ja k. 244.
Tiistai, ilta 22.6.                      Jes. 45:11
"Lapsia ei tulisi pitää yhtäjaksoisesti pitkään sisätiloissa eikä heitä olisi vaadittava
omistautumaan  kiinteään  opiskeluun,  ennen  kuin  fyysiselle  kehitykselle  on
laskettu  hyvä  perustus.  Lapsen  kahdeksana  tai  kymmenenä  ensimmäisenä
elinvuotena niitty tai puutarha on paras luokkahuone, äiti paras opettaja ja luonto
paras oppikirja.  Silloinkin kun lapsi  on kyllin  vanha käymään koulua,  hänen
terveyttään olisi pidettävä tärkeämpänä kuin kirjatietoa. Hänet olisi ympäröitävä
olosuhteilla, jotka parhaiten edistävät ruumiillista ja henkistä kasvua." E. ja k.
196. 
23.6. Keskiviikko, aamu                                                       Kork. v. 2:3, 4
"Ei riitä, että vain hetken viivähdämme Jeesuksen edessä. Meidän on tarpeellista
jatkuvasti pysytellä Hänen seurassaan, henkilökohtaisessa yhteydessä Häneen.
Onnellista on kotiemme lapsille ja koulujemme oppilaille, kun vanhemmat ja
opettajat ovat omassa elämässään oppineet sen kallisarvoisen kokemuksen, jota
seuraavat Korkean Veisun sanat kuvaavat." E. ja k. 245.
23.6. Keskiviikko, ilta           2. Aikak. 20:20
"Ottakaa Jumalan sana turvaksenne.  Eikö Hän ole  kutsunut  teitä  tulemaan

 Hartauskalenteri                                37                    Huhti-Kesäkuu 2021 



tykönsä? Älkää koskaan puhuko toivottomalla, masentavalla tavalla! Menetätte
paljon, jos niin kuitenkin teette. Jos te katselette ulkonaisia olosuhteita ja alatte
valittaa vaikeuksien ja ahdistusten tullessa, te ilmaisette sairaalloista, heikkoa
uskoa. Puhukaa ja toimikaa aivan kuin uskonne olisi voittamaton. Herralla on
runsaasti  apuvälineitä;  Hänelle  kuuluu  koko  maailma.  Katsokaa  uskossa
taivaaseen! Katsokaa Häneen, sillä Hänellä on valo ja valta ja voima!" M. d. Ev.
109.
24.6. Torstai, aamu                Ilm. 10:3.4
"Taivaasta kuuluu Jumalan ääni, joka ilmoittaa Jeesuksen tulemisen päivän ja
hetken  sekä  esittää  iankaikkisen  liiton  Jumalan  kansalle.  Voimakkaimpien
ukkosenjyrähdysten kaltaisina Hänen sanansa vyöryvät yli maailman. Jumalan
Israel  seisoo kuunnellen,  silmät  suunnattuina taivasta kohti.  Herran  kirkkaus
valaisee vanhurskasten kasvot, ja ne loistavat niin kuin Mooseksen kasvot, hänen
tullessaan alas Siinain vuorelta.  Jumalattomat eivät voi  katsoa niihin.  Ja kun
siunaus julistetaan niille, jotka ovat kunnioittaneet Jumalaa pyhittämällä Hänen
sapattinsa, kuuluu valtava voitonhuuto.” S. t. 618.
24.6. Torstai, ilta                Ps. 50:3, 4
"Kuningasten Kuningas astuu alas leimuavien liekkien ympäröimän pilven päällä.
Taivas väistyy pois niin kuin kirja, joka kääritään kokoon, maa vapisee Hänen
edessään ja  kaikki  vuoret  ja  saaret  siirtyvät  sijoiltansa...  Pilkallinen ivailu  on
tauonnut. Valheen huulet ovat vaienneet, Aseiden kalske ja taistelun pauhu, joiden
seurauksena oli hämmennys ja 'verellä tahratut vaipat’, ovat hiljentyneet. Nyt ei
kuulu muuta kuin rukousta sekä itkun ja valituksen ääntä. Huulilta, joilta vielä
äskettäin oli tullut pilkkasanoja, puhkeaa nyt esille huuto: 'Heidän vihansa suuri
päivä on tullut ja kuka voi kestää?' Jumalattomat rukoilevat vuoria ja kallioita
lankeamaan heidän päälleen ja peittämään heidät Hänen kasvoiltaan, jonka he
ovat katsoneet vähäarvoiseksi ja hyljänneet." S. t. 620.
25.6. Perjantai, aamu        Jes. 50:7
"Älkää koskaan antako rohkeuden vajota! Älkää puhuko epäuskon sanoja, kun
ulkonaiset  olosuhteet  näyttävät  olevan  teitä  vastaan!  Kun  te  työskentelette
Mestarille, te tunnette voiman puutetta. Mutta Herra kuulee teidän avunpyyntönne
ja vastaa!  Olkoon teidän puheenne: 'Herra auttaa minua; siksi  minä en ole
häpeään joutuva. Sen tähden tein kasvoni koviksi kuin piikivi, sillä minä tiedän,
etten häpeään joudu.' (Jes.50:7,)" M. d. Ev. 111.
25.6. Perjantai, ilta       3. Moos. 20:7, 8
"Sapatti, joka annettiin maailmalle merkiksi siitä, että Jumala on Luoja, on myös
merkki siitä, että Hän pyhittää. Voima, joka loi kaiken, on voima, joka luo sielun
uudelleen oman kuvansa kaltaiseksi Niille, jotka pitävät sapatinpäivän pyhänä, se
on merkki pyhityksestä.  Tosi  pyhitys on sopusointua Jumalan kanssa,  Hänen
luonteensa kaltaisuutta. Se saadaan olemalla kuuliainen niille periaatteille, jotka
ovat Hänen luonteensa ilmaus. Sapatti on myös merkki kuuliaisuudesta. Se, joka
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koko sydämestään tottelee neljättä käskyä, tottelee koko lakia. Hän pyhittyy
kuuliaisuuden kautta." T. 1. 192
26.6. Sapatti, aamu                 Ps. 19:10
"Onnellisia ovat isä ja äiti, jotka voivat opettaa lapsilleen Jumalan kirjoitettua
sanaa valaistuna luonnon kirjan avoimien sivujen kuvilla. Onnellisia ne, jotka
voivat kokoontua vihreiden puiden alle raikkaassa, puhtaassa ilmassa tutkimaan
sanaa  ja  laulamaan  taivaallisen  Isän  ylistystä.  Tällaisen  seurustelun  avulla
vanhemmat voivat sitoa lapsensa omaan sydämeensä ja Jumalaan siteillä, jotka
eivät koskaan voi katketa." E. ja k. 236.
26.6. Sapatti, ilta                  Ps. 25:4, 5
"Jos te etsitte Herraa päivittäin ja käännytte Hänen puoleensa, jos te omasta
tahdostanne valitsette vapauden ja ilon Jumalassa, seuraatte iloisin mielin Hänen
armollista  kutsuaan  ja  otatte  päällenne  Kristuksen  ikeen,  kuuliaisuuden  ja
palvelualttiuden  ikeen,  niin  kaikki  teidän  valituksenne  vaikenevat,  kaikki
vaikeutenne poistuvat, kaikki vaikeat arvoitukset ratkeavat, joita te tänään vielä
yritätte ratkaista neuvottomina." M. d. Ev. v. H. z. H. 113.
27.6. Sunnuntai, aamu             Ps. 123:1, 2
"Jeesuksen  seuraajan  tulisi  tavoissaan  ja  tottumuksissaan,  hengessä  ja
työnteossa tulla jatkuvasti täydellisemmäksi. Se tapahtuu sen kautta, että silmä
ei katsele yksinomaan ulkonaista, pinnallista, vaan katsoo Jeesukseen. Silloin
tapahtuu  muutos  mielessä,  hengessä  ja  luonteessa.  Kristitty  koulutetaan
Kristuksen  koulussa  hoitamaan  Hänen  Henkensä  armolahjoja  kaikessa
sävyisyydessä ja nöyryydessä. Hän valmistautuu taivaallisten enkelien seuraan."
M. d. Ev. 62.
27.6. Sunnuntai, ilta            Ef. 3:19
"Kaikkien tulisi hankkia itselleen tietoa Jumalan sanan totuuksista ollakseen joka
aika  valmiit,  jos  on  tarpeellista,  ottamaan  uusia  ja  vanhoja  aarteita
varastohuoneesta." M. d. Ev. 58.
28.6. Maanantai, aamu      Snl. 30:8.9
"Suuri  tarkoitus,  joka  Herralla  oli  mielessään  Hänen  kestäessään  pitkän
paastonajan erämaassa, oli ennen kaikkea opettaa meille itse kieltäymyksen ja
pidättyvyyden välttämättömyyttä. Tämän työn täytyy alkaa meidän pöydistämme,
ja  sitä  tulisi  ankarasti  noudattaa  kaikissa  elämämme  asioissa.  Maailman
Lunastaja tuli  taivaasta auttamaan ihmistä hänen heikkoudessaan, jotta hän
siinä  voimassa,  jota  Jeesus  tuli  hänelle  tuomaan,  vahvistuisi  voittaakseen
aistilliset halunsa ja intohimonsa ja voidakseen joka suhteessa seistä voittajana."
B. A. 205.
28.6. Maanantai, ilta    Hagg. 1:5, 6
"Köyhempien  kristittyjen  vaatimaton,  puhdas  vaatetus  on  usein  räikeässä
vastakohdassa rikkaampien vaatteisiin nähden, ja tämä ero aiheuttaa monta
kertaa alemmuuden tunnetta köyhempien taholta. Muutamat yrittävät matkia

 Hartauskalenteri                                39                    Huhti-Kesäkuu 2021 



varakkaampia...  Heidän  aikansa  joutuu  siinä  määrin  kovaan  vaatimukseen
heidän yrittäen sään saada vaatteensa niin paine kuin mahdollista viimeisimmän
muodin mukaisiksi… ettei heille jää mitään aikaa hengelliseen kasvatukseen,
Jumalan  sanan  tutkimiseen,  hiljaiseen  rukoukseen  tai  rukouskokouksissa
käymiseen… Todellinen onni ja Jumalan suosio uhrataan muodin alttarille." B. A.
213.
29.6.Tiistai, aamu          Saarn. 12:12 
"Fyysinen toimettomuus ei vähennä ainoastaan henkistä vaan myös siveellistä
voimaa. Aivohermot, jotka ovat yhteydessä elimistön kaikkiin osiin, ovat se väline,
jonka  kautta  taivas  on  yhteydessä  ihmiseen  ja  vaikuttaa  hänen  sisimpään
elämäänsä…  Toisaalta  liiallinen  opiskelu  lisää  veren  virtaamista  aivoihin  ja
synnyttää siten sairaalloista ärtyisyyttä, joka vähentää itsehillintäkykyä ja hyvin
usein päästää mielijohteet ja oikut valloilleen.... Opettakaa oppilaita, että oikea
elämäntapa  riippuu  oikeasta  ajattelusta  ja  että  fyysinen  toiminta  on
välttämätöntä ajatusten puhtaudelle." E. ja k. 197.
29.6. Tiistai, ilta         1. Tim. 4:12
"Kysymys oppilaille sopivasta virkistyksestä saattaa opettajat usein ymmälle...
Monet  nuoret  ovat  aiheuttaneet  itselleen  elinkautisen  vamman  pyrkiessään
näyttämään voimistelusalissa voimiaan... Urheilu, joka vie häneltä kovin paljon
aikaa,  kääntää  mielen  pois  opinnoista.  Se  ei  auta  nuorta  valmistumaan
käytännölliseen,  vakavaan  työhön  elämässä.  Sen  vaikutus  ei  ole  omiaan
edistämään hienoa käytöstä, jalomielisyyttä tai tosi miehekkyyttä. Muutamista
suosituimmista  huvituksista,  kuten  jalkapalloilusta  ja  nyrkkeilystä,  on
muodostunut  raakuuden  koulu.  Niissä  ilmenee  yhä  suuremmassa  määrin
samoja piirteitä kuin muinaisen Rooman urheiluleikeissä." E. ja k. 197.
30.6. Keskiviikko, aamu     Snl. 30:5, 6

"Meidän tulee kunnioittaa Jumalan sanaa. Painetulle Raamatulle tulisi osoittaa
kunnioitusta siten,  ettei  sitä koskaan aseteta alhaiseen käyttöön tai  käsitellä
huolimattomasti. Raamatun tekstiä ei tule koskaan lausua leikkiä laskien tai
mukailla johonkin sukkeluuteen sopivaksi. Johonkin sukkeluuteen sopivaksi.
'Jokainen  Jumalan  sana  on  taattu,  'hopeata,  joka  kirkkaana  valuu
sulattimesta maahan, seitsenkertaisesti puhdistettua.'” E. ja k. 230.
30.6. Keskiviikko, ilta           Hebr. 11:6
"Usko on luottamusta Jumalaan - luottamusta siihen, että Hän rakastaa meitä ja
tietää parhaiten, mikä on meille hyväksi. Siten se johtaa meidät valitsemaan
oman tiemme asemesta Hänen tiensä. Oman tietämättömyytemme tilalle usko
vastaanottaa  Hänen  viisautensa,  heikkoutemme  tilalle  Hänen  voimansa  ja
syntisyytemme  sijaan Hänen vanhurskautensa.  Elämämme,  koko
olemuksemme,  on  jo  Hänen.  Usko  tunnustaa  Hänen  omistusoikeutensa  ja
vastaanottaa sen siunauksen. Totuus, rehellisyys ja puhtaus on esitetty elämän
menestyksen  salaisuuksina.  Usko  saattaa  nämä  periaatteet  meidän
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omiksemme.  Jokainen  hyvä  vaikutin  tai  pyrkimys  on  Jumalan  lahja.  Usko
vastaanottaa Jumalalta sitä elämää, joka yksin voi aikaansaada todellista kasvua
ja käyttökelpoisuutta." E. ja k. 239.

                                                                           ***
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